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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7354160

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1218735416004137614001*
1218735416004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0000850

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 41,337.24 100.00% 2,441,683.08 100.00% 0.00 169.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 41,337.24 100.00% 2,441,683.08 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 1,307,629.60 SALDO INICIAL 41,337.24 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,441,064.65 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 40,718.81 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 2,441,683.08 COMISIONES COBRADAS 169.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $41,337.24)

Comisiones
169.00

Otros Cargos
40,549.81

Saldo final
2,441,683.08

Abonos
2,441,064.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 41,337.24
03-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 41,317.74
03-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 41,314.62
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7354160

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 56,125.00 97,439.62
03-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,943.00 114,382.62
03-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 29,375.00 143,757.62
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 732.56 143,025.06
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 117.20 142,907.86
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 142,607.86
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 142,559.86
03-DIC-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 142,260.86
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 142,213.02
03-DIC-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 141,914.02
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 141,866.18
03-DIC-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 141,567.18
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 141,519.34
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 141,219.34
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 141,171.34
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 254.15 140,917.19
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 40.67 140,876.52
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 140,426.52
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 140,354.52
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 429.19 139,925.33
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 68.66 139,856.67
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 139,706.67
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 139,682.67
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 139,532.67
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 139,508.67
03-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 649.18 138,859.49
03-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 103.86 138,755.63
03-DIC-2018 0879385 ABONO POR COBRANZA 5146811186182428970122039205 1,980.16 140,735.79
04-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 140,729.29
04-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 140,728.25
04-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 61,175.00 201,903.25
04-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 40,619.30 242,522.55
04-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 39,621.00 282,143.55
04-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 704.68 281,438.87
04-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 112.73 281,326.14
04-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 435.30 280,890.84
04-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 69.67 280,821.17
04-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 518.85 280,302.32
04-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 83.02 280,219.30
05-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 36,024.00 316,243.30
05-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 65,380.30 381,623.60
05-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 1,360.00 382,983.60
05-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 132,573.00 515,556.60
05-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 495.78 515,060.82
05-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 79.32 514,981.50
05-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 691.86 514,289.64
05-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 110.70 514,178.94
05-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 20.40 514,158.54
05-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 3.26 514,155.28
05-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,865.34 512,289.94
05-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 298.43 511,991.51
05-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 34.00 511,957.51
05-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 5.44 511,952.07
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 112,113.62 624,065.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 375.00 624,440.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 216.00 624,656.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 2,515.00 627,171.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,178.00 629,349.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 50,328.00 679,677.69
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,510.09 678,167.60
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 241.62 677,925.98
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 5.63 677,920.35
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.90 677,919.45
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 2.27 677,917.18
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.36 677,916.82
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 37.73 677,879.09
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 6.04 677,873.05
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 32.67 677,840.38
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 5.23 677,835.15
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 601.27 677,233.88
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 96.20 677,137.68
06-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 54.45 677,083.23
06-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 8.71 677,074.52
07-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 28,818.00 705,892.52
07-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 49,732.00 755,624.52
07-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 338.09 755,286.43
07-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 54.10 755,232.33
07-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 623.61 754,608.72



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7354160

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
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HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 99.78 754,508.94
07-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 200.00 754,308.94
07-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 32.00 754,276.94
07-DIC-2018 2025975 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5054354156182436330122070280 19,286.42 773,563.36

10-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 773,556.86
10-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 773,555.82
10-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 77,007.00 850,562.82
10-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 24,735.00 875,297.82
10-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 875.87 874,421.95
10-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 140.13 874,281.82
10-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 291.26 873,990.56
10-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 46.61 873,943.95
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 13,190.00 887,133.95
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 3,197.00 890,330.95
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 360.00 890,690.95
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 7,846.35 898,537.30
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 103,784.00 1,002,321.30
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 183.10 1,002,138.20
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 29.28 1,002,108.92
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 33.57 1,002,075.35
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 5.37 1,002,069.98
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 4.44 1,002,065.54
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.71 1,002,064.83
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 86.42 1,001,978.41
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 13.83 1,001,964.58
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,146.98 1,000,817.60
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 183.51 1,000,634.09
11-DIC-2018 6685387 DEPOSITO EN EFECTIVO 0025044186182441780122111261 21,642.93 1,022,277.02
13-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,022,270.52
13-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,022,269.48
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 5,334.00 1,027,603.48
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 5,983.93 1,033,587.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 36,566.00 1,070,153.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,852.00 1,104,005.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 4,511.00 1,108,516.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,645.00 1,111,161.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 38,240.00 1,149,401.41
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 56.35 1,149,345.06
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 9.01 1,149,336.05
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 64.53 1,149,271.52
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 10.33 1,149,261.19
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 464.98 1,148,796.21
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 74.39 1,148,721.82
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 509.50 1,148,212.32
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 81.51 1,148,130.81
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 51.28 1,148,079.53
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 8.21 1,148,071.32
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 37.43 1,148,033.89
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 5.99 1,148,027.90
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 455.06 1,147,572.84
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 72.82 1,147,500.02
13-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 44.38 1,147,455.64
13-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 7.10 1,147,448.54
14-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 19,856.00 1,167,304.54
14-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 10,333.00 1,177,637.54
14-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 44,147.00 1,221,784.54
14-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 255.70 1,221,528.84
14-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 40.92 1,221,487.92
14-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 119.37 1,221,368.55
14-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 19.09 1,221,349.46
14-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 531.94 1,220,817.52
14-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 85.12 1,220,732.40
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-DIC-2018 6247282 ABONO POR COBRANZA 5029261176182446180122142230 3,183.90 1,223,916.30
14-DIC-2018 3309008 DEPOSITO EN EFECTIVO 2913071186182445930122144292 3,306.75 1,227,223.05
17-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,227,210.05
17-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,227,207.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 864.00 1,228,071.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 6,106.00 1,234,177.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 216.00 1,234,393.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,173.00 1,250,566.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 59,724.00 1,310,290.97
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 9.44 1,310,281.53
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 1.49 1,310,280.04
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 82.97 1,310,197.07
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 13.28 1,310,183.79
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 2.28 1,310,181.51
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.36 1,310,181.15
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 240.92 1,309,940.23
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 38.55 1,309,901.68
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 818.24 1,309,083.44
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 130.92 1,308,952.52
17-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 632.00 1,308,320.52
17-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 101.12 1,308,219.40
17-DIC-2018 2783145 DEPOSITO EN EFECTIVO 1305541136182448000122173203 66,412.02 1,374,631.42
18-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,374,624.92
18-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,374,623.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,837.00 1,408,460.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 216.00 1,408,676.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 504.00 1,409,180.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 18,214.00 1,427,394.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 62,295.00 1,489,689.88
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 457.21 1,489,232.67
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 73.15 1,489,159.52
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 2.28 1,489,157.24
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.36 1,489,156.88
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 5.31 1,489,151.57
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.84 1,489,150.73
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 245.90 1,488,904.83
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 39.35 1,488,865.48
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 676.12 1,488,189.36
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 108.18 1,488,081.18
18-DIC-2018 7706447 ABONO POR COBRANZA 0973054186182448710122185267 1,333.36 1,489,414.54
18-DIC-2018 2359330 DEPOSITO EN EFECTIVO 5272264186182448540122189244 1,421.58 1,490,836.12
19-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,490,823.12
19-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,490,821.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 4,871.00 1,495,692.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 864.00 1,496,556.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 3,484.00 1,500,040.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,357.00 1,516,397.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 19,612.00 1,536,009.04
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 52.34 1,535,956.70
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 8.37 1,535,948.33
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 9.09 1,535,939.24
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 1.44 1,535,937.80
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 41.11 1,535,896.69
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 6.58 1,535,890.11
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 245.36 1,535,644.75
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 39.26 1,535,605.49
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 260.50 1,535,344.99
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 41.68 1,535,303.31
19-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 654.28 1,534,649.03
19-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 104.68 1,534,544.35
19-DIC-2018 6294343 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2801765186182450530122193229 4,027.82 1,538,572.17

19-DIC-2018 0993822 DEPOSITO EN EFECTIVO 3071661186182451030122191245 9,761.15 1,548,333.32
20-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,548,320.32
20-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,548,318.24
20-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 65,567.00 1,613,885.24
20-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 137,267.00 1,751,152.24
20-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 960.76 1,750,191.48
20-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 153.72 1,750,037.76
20-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,542.63 1,748,495.13
20-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 246.82 1,748,248.31
21-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 22,813.00 1,771,061.31
21-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 144.00 1,771,205.31
21-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 10,000.00 1,781,205.31
21-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 15,706.00 1,796,911.31
21-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 297.14 1,796,614.17
21-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 47.54 1,796,566.63
21-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.51 1,796,565.12
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.24 1,796,564.88
21-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 150.00 1,796,414.88
21-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.00 1,796,390.88
21-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 183.85 1,796,207.03
21-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 29.41 1,796,177.62
21-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 400.00 1,795,777.62
21-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 64.00 1,795,713.62
24-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 54,779.01 1,850,492.63
24-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 50,440.00 1,900,932.63
24-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 32,450.90 1,933,383.53
24-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 27,857.00 1,961,240.53
24-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 632.46 1,960,608.07
24-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 101.18 1,960,506.89
24-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 594.80 1,959,912.09
24-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 95.17 1,959,816.92
24-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 486.76 1,959,330.16
24-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 77.88 1,959,252.28
24-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 346.35 1,958,905.93
24-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 55.40 1,958,850.53
24-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 1,277.52 1,957,573.01
24-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 204.40 1,957,368.61
26-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 36,886.00 1,994,254.61
26-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 1,394.00 1,995,648.61
26-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 0.15 1,995,648.76
26-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 430.64 1,995,218.12
26-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 68.90 1,995,149.22
26-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 17.81 1,995,131.41
26-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 2.85 1,995,128.56
27-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 95,233.00 2,090,361.56
27-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 77,483.00 2,167,844.56
27-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,071.94 2,166,772.62
27-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 171.50 2,166,601.12
27-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 878.70 2,165,722.42
27-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 140.58 2,165,581.84
28-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 39,145.00 2,204,726.84
28-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 32,658.00 2,237,384.84
28-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 487.37 2,236,897.47
28-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 77.98 2,236,819.49
28-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 351.57 2,236,467.92
28-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 56.24 2,236,411.68
31-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 85,837.00 2,322,248.68
31-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 122,653.00 2,444,901.68
31-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,137.65 2,443,764.03
31-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 182.00 2,443,582.03
31-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,552.52 2,442,029.51
31-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 248.41 2,441,781.10
31-DIC-2018 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 84.50 2,441,696.60
31-DIC-2018 0000000 I V A 0 13.52 2,441,683.08

TOTAL 2,441,064.65 40,718.81 2,441,683.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2FCA9210-8457-44B5-BB6A-46A4EB102FE8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7354160

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2019-01-02T10:58:11
2019-01-02T10:58:07
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ov43zMSBYbV5sXNSQExkQSwKbPjcbZ
ZlXZzvEuCT06mFqkxLs1gtUzvOfic:XZlXZ
zabSPZRyXXyUSRVxuSxQPVYSxUxxQTPzabP
XIxpBEJhW7LqCJZKZ5NNot9kimYTGbTaib8
a7hfHfJSH;G4h2mAP8BiUvtenyjYZeHKRKP
XyqLapXmj82cTuLrJV4zGTHnJvCo8bCl43Z
SBlWvxkNEwBbok5fkKrIWr:FSCspe0MmymP
dJYMgc9KpEp0cNFuuMHFtqPWTfzkOfVUl28
3AyVDiZnI2ir1LYRtV5v0ObQkwgqX4OjcH8
bSjHfAxCj1BVX6RYzsvhjvrRpY1rcFlIBS:
EqoS6QXURR5y:DDdSWkoyI2KRcy3DdGcjmP
gWZ8obp6ynkqVczWZ8n;SDAYQT;gZkZ8nWX
y2gbVRcw1;HWPTkvdcRcoEM;k:9khddma70
wWFLd;GtD44WG99w7ds6MK2bMhSRMokANPZ
qCKg5eMlzk9H3ls4;ObEuz:;ICurhBWeQXR
dAyMZj3AW1cKL:Ih8HiUEao2ESEgSfFoxW8
arUc9aAdSFgqbyDXGkm5pUHiQ:fMldleAZP
7rKLg7zwgnobzQy54;SGh1CM;m2c9GWsubZ
wl3RfgMjgQl5fEtAZ;q03UZNWso3e2Vzv:X
:8LI7MzC35ZJMFLV;UFAiaOjTeafcmludS8
SCSRZ8CjbQ3tVYH6jbjrXY5Hf:yheAjbuN0
Zs:ZsMOH3cCuQcpAwrlSO7DAkXQxxnwsYV8
ucSZ0ovCpgszrgzSKXVNQMopbwxseCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
YUyKtllZECVswS+OGymne4pOwUeizsHvv4rXQ7Zz1rCbT6Dr5ZcnxIHnZ52SwWug0yKxQ7MJGRHjHheRlB0gF3r4AmZM52woYSSnPZwFbr/IbRzF/YThXa9bHDF8Xi4+rWROJJAZoacqKN77D
0rhHDazuQ/1gwllMst5GEqV97NlIhde1N+XdrSURY29LHkFAu9oljraEQ4bPnhUJxfSxk/hcTMJJkrphqvRq1/4ryzFyL6K8m7w6DQ5+ImJsC0G3QAhv8wGwBfVdb2ApCNWssRpSA530QrHQB
yq/+FaPfcRP5JTdjm7A+rm944wEaufWwVPv/vL96SVW7+MjOB2jg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MQ3OrK0ji0t4NKXf9YrLHjRP1EF2EyMv10FjlKK1cVCT9YoTl88xrabjRvC5dDWNRoQ+pZDJWhj+YyErIqTTfamqSV2aA6+3HxLGe7gQ8S+dAxVyrrNZxDjS511pjiMA/SbKx9npairRFUmPu
OgHEagfUkp8Lnulx1XfS0YKU73s00xtvwHOuwG8duTDWk5OBToUWmPNu1TU+igp3K7KIHDhKb8vErzinOAYrBr4hSvkjtJa+brmsXkmdAgBvACZI6W6uzmbEu1zhEzhZ6BV4i1LveuZrMzSvc
nbjwny8tQeyJxF+iqPHm1yOV2+hUrW7fiugI3CAqdMciHG0XN79w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2FCA9210-8457-44B5-BB6A-46A4EB102FE8|2019-01-02T10:58:11|YUyKtllZECVswS+OGymne4pOwUeizsHvv4rXQ7Zz1rCbT6Dr5ZcnxIHnZ52SwWug0yKxQ7MJGRHjHheRlB
0gF3r4AmZM52woYSSnPZwFbr/IbRzF/YThXa9bHDF8Xi4+rWROJJAZoacqKN77D0rhHDazuQ/1gwllMst5GEqV97NlIhde1N+XdrSURY29LHkFAu9oljraEQ4bPnhUJxfSxk/hcTMJJkrphqv
Rq1/4ryzFyL6K8m7w6DQ5+ImJsC0G3QAhv8wGwBfVdb2ApCNWssRpSA530QrHQByq/+FaPfcRP5JTdjm7A+rm944wEaufWwVPv/vL96SVW7+MjOB2jg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7354161

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1218735416104137614001*
1218735416104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0000851

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 5,504,939.52 100.00% 5,251,060.16 100.00% 0.00 7,711.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 5,504,939.52 100.00% 5,251,060.16 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 5,299,206.24 SALDO INICIAL 5,504,939.52 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 253,879.36 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 5,251,060.16 COMISIONES COBRADAS 7,711.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $5,504,939.52)

Comisiones
7,711.00

Otros Cargos
246,168.36

Saldo final
5,251,060.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,504,939.52
03-DIC-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA NOV 2018 15.00 5,504,924.52
03-DIC-2018 0000000 I V A NOV 2018 2.40 5,504,922.12
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7354161

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-DIC-2018 0261929 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC DCA171116CP3 244,934.60 5,259,987.52
31-DIC-2018 9002661 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80021457428A 7,540.00 5,252,447.52
31-DIC-2018 9002661 I V A COMISION CONSULTAS 80021457428A 1,206.40 5,251,241.12
31-DIC-2018 9002662 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00039 >100,000 T 4 C/U 156.00 5,251,085.12
31-DIC-2018 9002662 I V A 00039 >100,000 T 4 C/U 24.96 5,251,060.16

TOTAL 0.00 253,879.36 5,251,060.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
AD5D7DB6-ECC0-4E7C-8973-72234CEC3092

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2019-01-02T10:58:11
2019-01-02T10:58:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqwgiUQa4u7clyMbCVALxLclGbPjcbZ
ZlXZ1rABdTiz1aPCrLywTNnGvbAi::XZlXZ
zcbRxwwSxVQSZvYQuSuwXSwQuvUYvTQbzcR
XP8pucH14fWjk3ICCbOaj0Hpi0VVyET8NbP
TuhSd4ssnGiS7x:vpkM3OilVS38L6WqcHr8
XFtL8uX5M9FD4BZTSAzuHTztHEdoaMC4Q32
znxg2Lxc5mH:ZGgSGY;eAKV4fomIMz8DeX8
ESrL4D9gQtW7cUauFHHybwI0UqGkbIV8C2P
mmMcK;e6SGEl4bKgmdt0R8NCn15H4f:F1qP
WtMMlOTxM1u1hm5Y9Pv1Mvg5ptbx:alPeRP
xasgGZeItgYMOhVEWGxCMpyYgOMFh63O:l8
giZ8jIQm8n2ZV:7pZ8nb4DvrQMlgCNZ8kcP
jxegYFaScNdEep31bagOq0aixVkxF6aaSBX
wNaLHFc9c4m0GQ4iNCsoj;iEM4VRTHkXiTR
HoYRY78jGvUuD4eAWwWiIPxipoIKDPbIFo:
aX8MCMGZDu:YfcnhaoiLzerUGJBgJAF68sP
RMGVU3thEQJZU3Vmk9wZdzdOlV48t6YIgO8
H9dLrPzDEb9GzH85gvl8G1Zk94UczzWfHj2
hHKgsU8FECzoShPtTlfdtz6lfQq6idILNO0
:XpIjhzZddZOIfaWhBc8rhTMa4Ff:KfBCSP
SCSbpb610dxZSB8CjbZZKzQZfTMXAWjbk;X
Zs:ZNjs9pcuYhX10xqlJwOMDxqbjeHyrxVP
ucSZTpn7fRS2GP9;dBcfL9:lgdDJIdfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Fak5PeRBsx6UxQTfOHMyofcVvm1PhtGDDGNmplTzGWGa3pv+XzA9WOCpe54/PVzkp4QCc5+ZWXZVQNXWRdF8G9hMPx8JIUnPi9mA1MIP89YoZgysrRvyQMtMNuEoaqxF+xJw2MQYxLeSLM4ZI
UbJUoZ7eBcnVpaQHigwcnK0mgy7XOcA7pmqhWyXKcdGzSIUgbXiXBs0k2SKWtIPYZMnZD2zyPSvUW1qWNCydRxoRtRNs+XjifUMp96WkSFBQj3MUVhbC7J3wLXuwxyqbQy/BO4vKOKhP0trq4
wws4TcndvBzsspYSL50APk2JVASGkeVO9qGqB8MWX/1GaPGvfVDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
20DoUv3wlDz1ZYnFMLcUcug4z0cKma+zAPwpGZArCzXlrKan9LWJfGBdBQf3UCL+LdVp/T/o7x3xvxipDnkhOqFFsNvX+ks8HY1yl+imJcHHKT8IXYnWmX5pVfuCVlRH1i4onVoUPOxq7zsUs
nytzcCnvXDUqumh5laLrJ9HpmqMYWxIqJwnE1Ktvtulqgd95usoLH4IYdTVSOPJFOSmqwu9JyqWGBbhA2f9jLzLNPxoKkG6K4k73hXPcujC8wSJuCwV0Utdn14xsYapk/LnamgUc7fxLetD54
iQh5PqwG8I/Wmh2fH7a7lR0GRkQN1oV8zizCMPCMTpQxx4s5MQXg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|AD5D7DB6-ECC0-4E7C-8973-72234CEC3092|2019-01-02T10:58:11|Fak5PeRBsx6UxQTfOHMyofcVvm1PhtGDDGNmplTzGWGa3pv+XzA9WOCpe54/PVzkp4QCc5+ZWXZVQNXWRd
F8G9hMPx8JIUnPi9mA1MIP89YoZgysrRvyQMtMNuEoaqxF+xJw2MQYxLeSLM4ZIUbJUoZ7eBcnVpaQHigwcnK0mgy7XOcA7pmqhWyXKcdGzSIUgbXiXBs0k2SKWtIPYZMnZD2zyPSvUW1qWNC
ydRxoRtRNs+XjifUMp96WkSFBQj3MUVhbC7J3wLXuwxyqbQy/BO4vKOKhP0trq4wws4TcndvBzsspYSL50APk2JVASGkeVO9qGqB8MWX/1GaPGvfVDw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1218735416104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*1218735415804137609001*
1218735415804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0000849

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 472,286.94 100.00% 50,249,287.65 100.00% 263,356.96 0.00
TOTAL 472,286.94 100.00% 50,249,287.65 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 263,356.96 0.00
TOTAL 263,356.96 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,505,985,256.91 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,505,985,256.91 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

SALDO PROMEDIO 114,877,519.30 SALDO INICIAL 472,286.94 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 1,837,096,772.57 + INTERESES BRUTOS 263,356.96
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,787,319,771.86 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 50,249,287.65 = INTERESES NETOS 263,356.96
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2,505,985,241.90

Abonos
2,505,985,256.90
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7354158

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
03-DIC-2018 0000656 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,393.20 472,393.20
03-DIC-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA NOV 2018 15.00 472,378.20
03-DIC-2018 0000000 I V A NOV 2018 2.40 472,375.80
03-DIC-2018 2341944 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,375.80 0.00
04-DIC-2018 0000825 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,411.23 472,411.23
04-DIC-2018 2341287 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,411.23 0.00
05-DIC-2018 0000827 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,446.66 472,446.66
05-DIC-2018 6483512 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:46:28 92,280,052.00 92,752,498.66

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001812050000395968
REF 1783093
CONCEPTO SP 1783093 4770824
RFC SPC130227L99

05-DIC-2018 6644970 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:40 53,387,356.45 39,365,142.21
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018120540014 TCT0000466449700
REF 0051218
CONCEPTO TRANS PARA CUBRIR ELEC 05 DIC 18

05-DIC-2018 6645006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:44 35,918,621.47 3,446,520.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018120540014 TCT0000466450060
REF 0051218
CONCEPTO RANS CUBRIR ELEC 05 DIC 18

05-DIC-2018 2341672 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 3,446,520.74 0.00
06-DIC-2018 0000849 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 3,446,779.23 3,446,779.23
06-DIC-2018 2341293 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 3,446,779.23 0.00
07-DIC-2018 0000826 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 3,447,037.74 3,447,037.74
07-DIC-2018 8151600 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:43 896,434.30 2,550,603.44

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900007557733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018120740014 TCT0000481516000
REF 0071218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CONSEJO METRO 2015

07-DIC-2018 2341525 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 2,550,603.44 0.00
10-DIC-2018 0000799 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,551,177.34 2,551,177.34
10-DIC-2018 2341817 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 2,551,177.34 0.00
11-DIC-2018 0000838 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,551,368.67 2,551,368.67
11-DIC-2018 2341224 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 2,551,368.67 0.00
13-DIC-2018 0000781 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,551,751.37 2,551,751.37
13-DIC-2018 2341547 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 2,551,751.37 0.00
14-DIC-2018 0000741 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,551,942.75 2,551,942.75
14-DIC-2018 8235771 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:44:34 166,286,393.31 168,838,336.06

RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 59530456
REF 181214
CONCEPTO LAYMEJSP 1783659 4775570
RFC BMI9704113PA

14-DIC-2018 2341090 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 168,838,336.06 0.00
17-DIC-2018 8876626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 01:46:29 3,818,335.38 3,818,335.38

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001812140000603525
REF 1783996
CONCEPTO SP 1783996 4777379
RFC SPC130227L99

17-DIC-2018 0000706 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 168,876,324.70 172,694,660.08
17-DIC-2018 9509529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:23 637,374.97 173,332,035.05

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001812170000665973
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7354158

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218735415804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1784473
CONCEPTO SP 1784473 4779303
RFC SPC130227L99

17-DIC-2018 9630507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:41 15,783,475.91 157,548,559.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018121740014 TCT0000496305070
REF 0171218
CONCEPTO TRANS CUBRIR ELEC 171218

17-DIC-2018 9631065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:52 1,842,000.00 155,706,559.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018121740014 TCT0000496310650
REF 0171218
CONCEPTO TRANF CUBRIR PROGRAMAS SOCIALES

17-DIC-2018 9885037 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:53 2,980,714.55 158,687,273.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001812170000749033
REF 1780422
CONCEPTO SP 1780422 4755342
RFC SPC130227L99

17-DIC-2018 2341688 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 158,687,273.69 0.00
18-DIC-2018 0000767 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 158,699,175.23 158,699,175.23
18-DIC-2018 5491551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:05 468,203.87 158,230,971.36

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018121840014 TCT0000454915510
REF 0181218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SCOTIA 18 SIC

18-DIC-2018 5600897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:24 150,000,000.00 8,230,971.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018121840014 TCT0000456008970
REF 0181218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR AGUINALDO 2018

18-DIC-2018 5675965 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:00 5,104.62 8,236,075.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004484640226
DEL CLIENTE INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA
CLAVE DE RASTREO 002601001812180000852991
REF 1852991
CONCEPTO SOLICITUD : 1515000985
RFC IPE540101GX0

18-DIC-2018 5676029 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:01 3,856.68 8,239,932.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004484640226
DEL CLIENTE INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA
CLAVE DE RASTREO 002601001812180000852993
REF 1852993
CONCEPTO SOLICITUD : 1517003175
RFC IPE540101GX0

18-DIC-2018 5676055 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:02 9,218.14 8,249,150.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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7354158

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320004484640226
DEL CLIENTE INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA
CLAVE DE RASTREO 002601001812180000852990
REF 1852990
CONCEPTO SOLICITUD : 1514004419
RFC IPE540101GX0

18-DIC-2018 2341796 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 8,249,150.80 0.00
19-DIC-2018 0000639 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 8,249,769.49 8,249,769.49
19-DIC-2018 2341327 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 8,249,769.49 0.00
20-DIC-2018 0000764 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 8,250,388.22 8,250,388.22
20-DIC-2018 2341607 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 8,250,388.22 0.00
21-DIC-2018 0000727 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 8,251,007.00 8,251,007.00
21-DIC-2018 7637665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:50 8,000,000.00 251,007.00

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122140014 TCT0000476376650
REF 0211218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC

21-DIC-2018 7817573 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:35 416,526,486.81 416,777,493.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001812210000348462
REF 1786008
CONCEPTO SP 1786008 4783982
RFC SPC130227L99

21-DIC-2018 7981794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:52 52,234,445.51 364,543,048.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040502819890
AL CLIENTE MUN GDL RECAUDADORA 2010 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122140014 TCT0000479817940
REF 0211218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGO DE CADENAS PRODUCTI

21-DIC-2018 2341743 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 364,543,048.30 0.00
24-DIC-2018 0000746 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 364,625,070.49 364,625,070.49
24-DIC-2018 8649481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:38 11,220,784.39 353,404,286.10

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061009593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122440014 TCT0000486494810
REF 0241218
CONCEPTO TRANS CUBRIR ELE 241218

24-DIC-2018 8649576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:47 14,861,859.56 338,542,426.54
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900007557733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122440014 TCT0000486495760
REF 0241218
CONCEPTO TRANS CUBRI ELE 241218

24-DIC-2018 2341955 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 338,542,426.54 0.00
26-DIC-2018 0000779 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 338,593,207.90 338,593,207.90
26-DIC-2018 9101214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:01:33 7,053,408.53 331,539,799.37

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040604185228
AL CLIENTE MPIO GDL HSBC CZM 17 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122640014 TCT0000491012140
REF 0261218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC 24 DIC

26-DIC-2018 9224754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:31 52,248,781.89 279,291,017.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122640014 TCT0000492247540
REF 0261218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICO

26-DIC-2018 9314727 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:43 33,779,151.36 313,070,168.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001812260000642234
REF 1784870
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7354158

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218735415804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1784870 4780611
RFC SPC130227L99

26-DIC-2018 9314796 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:44 2,338,797.23 315,408,966.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001812260000642285
REF 1785294
CONCEPTO SP 1785294 4781537
RFC SPC130227L99

26-DIC-2018 2341167 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 315,408,966.07 0.00
27-DIC-2018 0000723 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 315,432,621.74 315,432,621.74
27-DIC-2018 5019042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:26:06 7,291,817.22 308,140,804.52

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000450190420
REF 0271218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC 27 DIC

27-DIC-2018 5022515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:47 15,517,000.00 292,623,804.52
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000450225150
REF 0271218
CONCEPTO TRASPASO CH DIC27

27-DIC-2018 5022573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:52 3,065,000.00 289,558,804.52
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061007896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000450225730
REF 0271218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH

27-DIC-2018 5254125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:16 15,934,093.89 273,624,710.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000452541250
REF 0271218
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELC

27-DIC-2018 5341763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:10 31,051,673.61 242,573,037.02
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122740014 TCT0000453417630
REF 0271218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC 27 DIC

27-DIC-2018 2341232 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 242,573,037.02 0.00
28-DIC-2018 0000724 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 242,591,230.00 242,591,230.00
28-DIC-2018 5636459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:06:54 8,437,310.07 234,153,919.93

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122840014 TCT0000456364590
REF 0281218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA 2DA DICIEMBRE

28-DIC-2018 5692060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:44 46,702,623.16 187,451,296.77
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7354158

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122840014 TCT0000456920600
REF 0281218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA 2DA DICIEMBRE

28-DIC-2018 6019307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:47 1,186,000.00 186,265,296.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061007896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122840014 TCT0000460193070
REF 0281218
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR PROGRAMAS SOCIALES

28-DIC-2018 6019703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:03 482,000.00 185,783,296.77
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122840014 TCT0000460197030
REF 0281218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROGRAMAS SOCIALES

28-DIC-2018 6198959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:01 6,179,161.75 179,604,135.02
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122840014 TCT0000461989590
REF 0281218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC27 DIC

28-DIC-2018 6199265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:10 24,382,107.77 155,222,027.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122840014 TCT0000461992650
REF 0281218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC

28-DIC-2018 2341506 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 155,222,027.25 0.00
31-DIC-2018 0000697 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 155,233,668.90 155,233,668.90
31-DIC-2018 7167801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:16 50,728,045.89 104,505,623.01

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018123140014 TCT0000471678010
REF 0311218
CONCEPTO TRANS CUBRIR ELEC 311218

31-DIC-2018 7214911 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:08 54,279,618.66 50,226,004.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018123140014 TCT0000472149110
REF 0311218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC 31 DIC

31-DIC-2018 2341782 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 50,226,004.35 0.00
TOTAL 2,505,985,256.91 2,505,985,256.91 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 472,286.94
03-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-11-2018 AL 30-11-2018 35.42 472,322.36

TASA 2.70000
03-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 70.84 472,393.20
03-DIC-2018 0000656 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,393.20 0.00
03-DIC-2018 2341944 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,375.80 472,375.80
04-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2018 AL 03-12-2018 35.43 472,411.23

TASA 2.70000
04-DIC-2018 0000825 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,411.23 0.00
04-DIC-2018 2341287 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,411.23 472,411.23
05-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-12-2018 AL 04-12-2018 35.43 472,446.66

TASA 2.70000
05-DIC-2018 0000827 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,446.66 0.00
05-DIC-2018 2341672 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 3,446,520.74 3,446,520.74
06-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-12-2018 AL 05-12-2018 258.49 3,446,779.23

sdelatorre
Cuadro de Texto




BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218735415804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TASA 2.70000

06-DIC-2018 0000849 LIQ INVERSION CRECIENTE 3,446,779.23 0.00
06-DIC-2018 2341293 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 3,446,779.23 3,446,779.23
07-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-12-2018 AL 06-12-2018 258.51 3,447,037.74

TASA 2.70000
07-DIC-2018 0000826 LIQ INVERSION CRECIENTE 3,447,037.74 0.00
07-DIC-2018 2341525 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 2,550,603.44 2,550,603.44
10-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-12-2018 AL 07-12-2018 191.30 2,550,794.74

TASA 2.70000
10-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 382.60 2,551,177.34
10-DIC-2018 0000799 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,551,177.34 0.00
10-DIC-2018 2341817 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 2,551,177.34 2,551,177.34
11-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-12-2018 AL 10-12-2018 191.33 2,551,368.67

TASA 2.70000
11-DIC-2018 0000838 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,551,368.67 0.00
11-DIC-2018 2341224 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 2,551,368.67 2,551,368.67
13-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-12-2018 AL 11-12-2018 191.35 2,551,560.02

TASA 2.70000
13-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 191.35 2,551,751.37
13-DIC-2018 0000781 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,551,751.37 0.00
13-DIC-2018 2341547 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 2,551,751.37 2,551,751.37
14-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-12-2018 AL 13-12-2018 191.38 2,551,942.75

TASA 2.70000
14-DIC-2018 0000741 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,551,942.75 0.00
14-DIC-2018 2341090 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 168,838,336.06 168,838,336.06
17-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-12-2018 AL 14-12-2018 12,662.88 168,850,998.94

TASA 2.70000
17-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 25,325.76 168,876,324.70
17-DIC-2018 0000706 LIQ INVERSION CRECIENTE 168,876,324.70 0.00
17-DIC-2018 2341688 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 158,687,273.69 158,687,273.69
18-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-12-2018 AL 17-12-2018 11,901.54 158,699,175.23

TASA 2.70000
18-DIC-2018 0000767 LIQ INVERSION CRECIENTE 158,699,175.23 0.00
18-DIC-2018 2341796 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 8,249,150.80 8,249,150.80
19-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-12-2018 AL 18-12-2018 618.69 8,249,769.49

TASA 2.70000
19-DIC-2018 0000639 LIQ INVERSION CRECIENTE 8,249,769.49 0.00
19-DIC-2018 2341327 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 8,249,769.49 8,249,769.49
20-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-12-2018 AL 19-12-2018 618.73 8,250,388.22

TASA 2.70000
20-DIC-2018 0000764 LIQ INVERSION CRECIENTE 8,250,388.22 0.00
20-DIC-2018 2341607 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 8,250,388.22 8,250,388.22
21-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-12-2018 AL 20-12-2018 618.78 8,251,007.00

TASA 2.70000
21-DIC-2018 0000727 LIQ INVERSION CRECIENTE 8,251,007.00 0.00
21-DIC-2018 2341743 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 364,543,048.30 364,543,048.30
24-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-12-2018 AL 21-12-2018 27,340.73 364,570,389.03

TASA 2.70000
24-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 54,681.46 364,625,070.49
24-DIC-2018 0000746 LIQ INVERSION CRECIENTE 364,625,070.49 0.00
24-DIC-2018 2341955 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 338,542,426.54 338,542,426.54
26-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-12-2018 AL 24-12-2018 25,390.68 338,567,817.22

TASA 2.70000
26-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 25,390.68 338,593,207.90
26-DIC-2018 0000779 LIQ INVERSION CRECIENTE 338,593,207.90 0.00
26-DIC-2018 2341167 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 315,408,966.07 315,408,966.07
27-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-12-2018 AL 26-12-2018 23,655.67 315,432,621.74

TASA 2.70000
27-DIC-2018 0000723 LIQ INVERSION CRECIENTE 315,432,621.74 0.00
27-DIC-2018 2341232 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 242,573,037.02 242,573,037.02
28-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-12-2018 AL 27-12-2018 18,192.98 242,591,230.00

TASA 2.70000
28-DIC-2018 0000724 LIQ INVERSION CRECIENTE 242,591,230.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-DIC-2018 2341506 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 155,222,027.25 155,222,027.25
31-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-12-2018 AL 28-12-2018 11,641.65 155,233,668.90

TASA 2.70000
31-DIC-2018 0000697 LIQ INVERSION CRECIENTE 155,233,668.90 0.00
31-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 23,283.30 23,283.30
31-DIC-2018 2341782 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 50,226,004.35 50,249,287.65

TOTAL 1,837,096,772.57 1,787,319,771.86 50,249,287.65

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
06F416EF-63F9-4C5E-91EC-D7D1396B69B2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2019-01-02T10:58:11
2019-01-02T10:58:03
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkgJQzMGgbaV4YRNeCmxkdeaKbPjcbZ
ZlXZzhQ3CV07e6TInvyA5Bqzv:nic:XZlXZ
zabSPxxyYYwQPPRTuSxURWSVVUxxQVPzabP
XIxpBEPHbcD9AjukZ1NIe40oImQV3jTaYj8
a7KfHfJS8foCj2YiPqi5Uvtenyj9jEHKZKP
XycLapXhgnQi4u86JRYNGTq2jvCo8jCYV3Z
ZBeVvxkrGlThok5fkK;k66J6SCspz:MmymP
wJIpoc9N6AO8cDFuZGHF0WPWTdzkOfVQD28
7XyWEvXZC2i6DlYRB65v0GbQksgqX4OjcH8
RVjMAKv2h1BVY6RhEwvhkTrRpY1xcFlIBS:
8RoSGP0e2R5yNNCN7ykoyi2ARcy3DdGcjiZ
WgZ8n386ynkqfcgeZ8n;SDCQQTOgZkZ8nc8
y2gbbXV51;HWPe6YbkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpUQ6BD44WE86s7ds6M;:bMY3RMokANT:
qCKg5eqddK9H;hs4;ObESP2;I3urhBWeQXR
kAyMZjCicYcrd:Ih8LcPEeg3GcEgSfFous8
REUc9a5DVfF9HyDXGy5:VUHXY:fMldle48P
nFDLg7zwRDQztQy54J3Rh1CM;m2b;GWsojZ
IVORgoMkaGzWfEtAPN9PSwZrSsoFm6rzv:X
ZHLI7mz29Q3JINNSSe7AwCMjamafcmLudS8
SCSRuRCkbQ2zSuH2jbn4YOyHSXyioDjbuN0
Zs:ZOm;VQc7yZaT5wrlSrkucxYexxoysYV8
ucSZ0xtk4gsaTH9:bXVJT766R8Vse6VkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SmOx6MgGCcixxiInEl55Q5OFgWwxt0/XOvICnAJV6XxEUUfos0JypTeINJ3oDjPD2rECI7uhfbHzXi6N+Vx+eYlZwMvxR041jOd0xJ0P+J/sxYmunh9WLlmxwS4Z4i+eu+HDTtPkuNeFL4jCn
Bv+D8eAf1aQ6FY8vaU2f+6JI8/3wo/Dg0QJ9kdcnqJfxmq4zKVPeIJUPHEYr5iZsOmXGVdo91RJDNbkeFUfQa3Aq0dn7N2ixGFZwdHVyVeMx67Qg7nEfAN20jxwR+r+jSpkN+NybL+xIcqse6
GPzRJlwmT15xJYmwPrzp02V0V4UZFJLqV4xkbr3pvs0PmdVUkBTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
OThu5MqZ9GAgLhn0yyjns8CywDvmhg+6YdiW998ovetRhXcogdb2QK20w/Fpv5ov6bMNFVqU1n327nNfX4iNlj2i13El+oF87u+J4jZ9Yl/ookim86jlDU0DBC+XDu52sS3q0EPk2KH9KNbOm
0N8RJyBP4Q1Fehnqj6oZNdoDfs1+KtQcKGevBS8E71u36cNFKRuMwdYDd8MKkeBz90Yt5/j4GzqbIWL2IHrEH3GRbwmBhdujAYKHZSjECgTFVL9aeqx8CydL+7b+btQBqRhMB5fcT+Q9aGD2P
hI/P0zgFJbcX4g2pTQLT0NqEVrw0m4Ez4Sde6aMvqYaiDLebhHcQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|06F416EF-63F9-4C5E-91EC-D7D1396B69B2|2019-01-02T10:58:11|SmOx6MgGCcixxiInEl55Q5OFgWwxt0/XOvICnAJV6XxEUUfos0JypTeINJ3oDjPD2rECI7uhfbHzXi6N+V
x+eYlZwMvxR041jOd0xJ0P+J/sxYmunh9WLlmxwS4Z4i+eu+HDTtPkuNeFL4jCnBv+D8eAf1aQ6FY8vaU2f+6JI8/3wo/Dg0QJ9kdcnqJfxmq4zKVPeIJUPHEYr5iZsOmXGVdo91RJDNbkeFU
fQa3Aq0dn7N2ixGFZwdHVyVeMx67Qg7nEfAN20jxwR+r+jSpkN+NybL+xIcqse6GPzRJlwmT15xJYmwPrzp02V0V4UZFJLqV4xkbr3pvs0PmdVUkBTg==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
5A0F49BA-5EFE-44AE-AE70-2BECDFD742AE

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66500752298
2019-01-02T10:55:52
2019-01-02T10:55:23
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZHrZrbcqRL1RWDxus5DwOvmBnubPjcbZ
ZlXZ6uFm53f0bEVdNLZSEeCW9YQL5:XZlXZ
zzcSwQvPVVPyUWwZuSZuVZVwRZTPuXXczaP
bt7LKi8aKVMd9c63SXT7eJY3SPLdNJnhAX0
bGCg87IcYwsTcBMJzYupLy04moKZyVKrKHP
qIYI7Kq;wYmnQMK;vawmR1oDMJ4JjUf;AV8
Im2g9P7PKtWD3D;:DERFYzUHOl1zNrQ7Y1:
DC1InKCFrJG8YMnaRM2OvoYsomHQFNlhLH0
J1NV6J;uX1Yo7rHQDE6lTfRtXo6rheLZ2K8
0KwLeouQsTTaIBepFt9rw9heYOB;51Iy57Z
8AcgsmlJTNZQfkOOsu7tQUYONLQokjuOft:
waZ8oGhq7TbUlj9NZ8x2;rL1kwSwSCZ8nmP
vBfcSHYMz88FSQR:nbQSrFqjhJhlX5gmP40
8A1IgNRT3QbzboLLASZz:nLUhOD7uXNW9E8
alESZkeCZwVGmG1hTArjU9W5UlUbGLKJyD8
wH7qSBqh;Ajbp3aR1zSvooNuqxMwZNpf2e0
vYDbI06p6gWhioUu7;wpoV8HXJ7Nv5oUUYP
GQqI1tEKaoDOeGhPj8iCwTU:x;E2O02ilG8
APnf9AQEwNcu:kLwUAqw9K5tJZayJ8bORf2
Jhv9OmZJujcB3GfYZq8t43DBZdIvj4pRLi0
SCSRnAAw;RFSdEu5jbunpYeYPhNkwTjbjM0
Zs:Zi:xadFdzF7kawqiEMtMp:FRFjXxqn3Z
ucSZ5aBPZ;Pjl4pCnxJauFq:rBPSJ9BDm02

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gv2wKqhVZ+HUrVEpbI9qvbrK0NWF24cS3raaSQH0xVULR5ScoxUGjflR3dMNvpE3Kc62abesftsg/dnGvnPnolODDXZ2zbWjLC9O4Bj8k0yMXZT5mGZJi72zmYqQ59QF5e+z9IGTvzVsT1hjq
9w0Esp/Atsdu1dp6FK3i1pFP/X/d1U0v/Pl6xsuAUyCWhgUiGl/ayEXqYJxA9EZ3SZZbh6etDoQ2l9He+hCxvzcKerjrVXMkb4TZNNNtvRht17HpiBSqknMvazMiPsJrULljW/quSxMwXmpVQ
4dTiB6YJ74Daj63P6dB5bO886KDS3OkcVyrlY3DNcGvFD/QCP21g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
cjOD2eKn5aNSPf5y6qYLFjPyYdQYJIosohtcLd9KQ3l5n5tR6GFIZMoSvPixDp28i5fg2Cqv8l4BZDov89k6iu78zMbo5lon0kj62ADBONMYBY9IyEJHJ8KMfzTKiggnN6OUeA29qvZRbxBjP
DZEDtIjoQUkICl6DMfRvGALGNTBxC9JEg9ZiUWz2k5lFNzby6lXAPDV79+c8L6NIce24gnAgeOw/8BYU58tIMqYtNdy3wMYJID4oqbnPsvSMGJFU2uo4RT6SpNlZnTfivajL3RFJVSoln4D+5
lvlkcPnxHp3iNCL4hENVkMRzlOtOJr9rcaNiB+YWJLfNZz1edIwg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5A0F49BA-5EFE-44AE-AE70-2BECDFD742AE|2019-01-02T10:55:52|gv2wKqhVZ+HUrVEpbI9qvbrK0NWF24cS3raaSQH0xVULR5ScoxUGjflR3dMNvpE3Kc62abesftsg/dnGvn
PnolODDXZ2zbWjLC9O4Bj8k0yMXZT5mGZJi72zmYqQ59QF5e+z9IGTvzVsT1hjq9w0Esp/Atsdu1dp6FK3i1pFP/X/d1U0v/Pl6xsuAUyCWhgUiGl/ayEXqYJxA9EZ3SZZbh6etDoQ2l9He+h
CxvzcKerjrVXMkb4TZNNNtvRht17HpiBSqknMvazMiPsJrULljW/quSxMwXmpVQ4dTiB6YJ74Daj63P6dB5bO886KDS3OkcVyrlY3DNcGvFD/QCP21g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7354158

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218735415804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*1218735415904137609001*
1218735415904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0001475

HOJA 1 DE 17

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 783,950.42 100.00% 13,931,358.20 100.00% 0.00 26,845.40
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 783,951.42 100.00% 13,931,359.20 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 6,831,536.18 SALDO INICIAL 783,950.42 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 50,478,751.29 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 37,331,343.51 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 13,931,358.20 COMISIONES COBRADAS 26,845.40

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $783,950.42)

Comisiones
26,845.40

Otros Cargos
37,304,498.11

Saldo final
13,931,358.20

Abonos
50,478,751.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 783,950.42
03-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000100 1,300.00 782,650.42
03-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000100 208.00 782,442.42
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7354159

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,065.00 786,507.42
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,432.20 799,939.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,547.00 807,486.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,971.00 822,457.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,437.00 823,894.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 17,864.00 841,758.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,147.00 843,905.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 505.00 844,410.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 7,360.00 851,770.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 10,819.00 862,589.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,491.00 869,080.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 13,322.00 882,402.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 161,100.00 1,043,502.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 21,325.00 1,064,827.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,952.00 1,067,779.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,331.00 1,074,110.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 67,000.00 1,141,110.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 12,305.00 1,153,415.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 18,995.00 1,172,410.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 40,538.00 1,212,948.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 13,793.00 1,226,741.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 57,800.00 1,284,541.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 39,273.00 1,323,814.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,372.00 1,329,186.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,620.00 1,344,806.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,904.00 1,348,710.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,663.00 1,350,373.62
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 66.50 1,350,440.12
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,952.02 1,354,392.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 98,078.02 1,452,470.16
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 93,700.00 1,546,170.16
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 116,612.48 1,662,782.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 57,540.00 1,720,322.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 101,500.00 1,821,822.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,030.00 1,830,852.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,926.00 1,833,778.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,091.00 1,841,869.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,861.00 1,843,730.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,104.00 1,845,834.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 64,000.00 1,909,834.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 71,929.00 1,981,763.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 45,700.00 2,027,463.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 142,000.00 2,169,463.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 98,500.00 2,267,963.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 145,500.00 2,413,463.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 46,856.00 2,460,319.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,778.50 2,464,098.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 22,818.00 2,486,916.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,167.00 2,494,083.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 17,787.00 2,511,870.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 94,000.00 2,605,870.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,280.00 2,607,150.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 2,607,222.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 2,607,510.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 111,012.00 2,718,522.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 2,718,666.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 2,718,882.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,515.00 2,724,397.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,284.00 2,726,681.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 919.00 2,727,600.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 5,125.00 2,732,725.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 2,747,465.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 10,329.00 2,757,794.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 334.00 2,758,128.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 40.00 2,758,168.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 2,758,312.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 2,758,528.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 2,758,672.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 2,758,744.14
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 1,449.50 2,760,193.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 8,192.00 2,768,385.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 132,000.00 2,900,385.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 57,975.00 2,958,360.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,952.00 2,963,312.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 13,252.00 2,976,564.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 8,909.00 2,985,473.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,085.00 3,000,558.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 7,726.00 3,008,284.64
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218735415904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 114,915.00 3,123,199.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,095.00 3,131,294.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 24,648.00 3,155,942.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,815.00 3,157,757.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 939.00 3,158,696.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 10,871.00 3,169,567.64
03-DIC-2018 0161238 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R5CRUZDELSURL6 500.00 3,169,067.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,581.00 3,171,648.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,083.00 3,172,731.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 20,000.00 3,192,731.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 23,233.00 3,215,964.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 2,925.00 3,218,889.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,325.00 3,221,214.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 23,094.00 3,244,308.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 17,040.00 3,261,348.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 9,702.00 3,271,050.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,667.00 3,272,717.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,432.00 3,275,149.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,817.00 3,277,966.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,433.00 3,279,399.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 346.00 3,279,745.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 13,944.00 3,293,689.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 8,338.00 3,302,027.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 1,718.00 3,303,745.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,947.00 3,306,692.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 894.00 3,307,586.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,317.00 3,316,903.64
03-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,810.00 3,321,713.64
03-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 3,301,713.64
03-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,301,636.92
03-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,301,624.65
03-DIC-2018 8097475 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KI0SK0K18 1,095.00 3,302,719.65
03-DIC-2018 8097477 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KI0SK0K18 576.00 3,303,295.65
03-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,278,295.65
03-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,278,218.93
03-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,278,206.66
04-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000107 1,391.00 3,276,815.66
04-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000107 222.56 3,276,593.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 17,218.00 3,293,811.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 215,000.00 3,508,811.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 84,038.00 3,592,849.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 11,347.00 3,604,196.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 325,000.00 3,929,196.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 129,521.00 4,058,717.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 75,000.00 4,133,717.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 25,000.00 4,158,717.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 1,667.00 4,160,384.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 600.00 4,160,984.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 4,696.50 4,165,680.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 72,025.00 4,237,705.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,191.00 4,246,896.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,054.00 4,247,950.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 168,637.00 4,416,587.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 144,600.00 4,561,187.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 12,837.00 4,574,024.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,109.00 4,578,133.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 12,954.00 4,591,087.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,558.00 4,595,645.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 25,944.00 4,621,589.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,616.00 4,631,205.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 4,290.00 4,635,495.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 41,666.00 4,677,161.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,382.00 4,679,543.60
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04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 103,184.00 4,782,727.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 29,374.00 4,812,101.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 725.00 4,812,826.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,828.00 4,816,654.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 27,517.50 4,844,172.10
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 2,537.50 4,846,709.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 20,004.00 4,866,713.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,174.00 4,872,887.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,950.00 4,882,837.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,043.00 4,889,880.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,521.00 4,911,401.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,422.00 4,912,823.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 60,975.00 4,973,798.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 11,770.00 4,985,568.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 258.00 4,985,826.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,230.00 4,987,056.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 322.00 4,987,378.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 31,245.00 5,018,623.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,280.00 5,034,903.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 298.00 5,035,201.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,497.00 5,038,698.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 58,470.00 5,097,168.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 131.00 5,097,299.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 32,577.00 5,129,876.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 4,585.00 5,134,461.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 862.00 5,135,323.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 3,140.00 5,138,463.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 11,222.00 5,149,685.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,200.00 5,150,885.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 111,880.00 5,262,765.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 906.00 5,263,671.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,712.00 5,277,383.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,874.00 5,279,257.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 554.00 5,279,811.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,728.00 5,281,539.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 6,533.00 5,288,072.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,106.00 5,289,178.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 310.00 5,289,488.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 78,563.00 5,368,051.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,331.00 5,369,382.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,131.00 5,371,513.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,248.00 5,372,761.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,950.00 5,374,711.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 180.00 5,374,891.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 93,237.00 5,468,128.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,024.00 5,469,152.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 14,717.00 5,483,869.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 17,703.00 5,501,572.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 537.00 5,502,109.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 29,540.00 5,531,649.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,239.00 5,537,888.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,413.00 5,539,301.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 668.00 5,539,969.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 654.00 5,540,623.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,792.00 5,542,415.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 36,734.00 5,579,149.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 679.00 5,579,828.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 74,000.00 5,653,828.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,920.00 5,655,748.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,193.00 5,656,941.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 34,600.00 5,691,541.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,810.00 5,693,351.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 60,100.00 5,753,451.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 34,537.00 5,787,988.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 3,171.00 5,791,159.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 13,022.00 5,804,181.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 300.00 5,804,481.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 5,218.00 5,809,699.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 24,609.00 5,834,308.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,269.00 5,836,577.60
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 16,879.70 5,853,457.30
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,223.00 5,854,680.30
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 802.82 5,855,483.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 4,542.00 5,860,025.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 481.00 5,860,506.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,158.00 5,861,664.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 783.00 5,862,447.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 707.00 5,863,154.12
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PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,659.00 5,868,813.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 23,841.00 5,892,654.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 536.00 5,893,190.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 83,268.00 5,976,458.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,564.00 5,978,022.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,212.00 5,985,234.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 5,985,594.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 5,986,170.12
04-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 131.00 5,986,301.12
04-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 31,000.00 5,955,301.12
04-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 5,955,224.40
04-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 5,955,212.13
05-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000112 1,456.00 5,953,756.13
05-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000112 232.96 5,953,523.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 940.00 5,954,463.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 951.00 5,955,414.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 5,955,486.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 735.00 5,956,221.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 5,976,221.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 5,469.00 5,981,690.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 45,500.00 6,027,190.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 80,394.00 6,107,584.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 50,510.00 6,158,094.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 54,431.00 6,212,525.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 120,731.00 6,333,256.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 24,280.00 6,357,536.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,739.00 6,364,275.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 212,540.00 6,576,815.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 81,000.00 6,657,815.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 15,937.00 6,673,752.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 40,926.00 6,714,678.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,524.00 6,718,202.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 30,519.00 6,748,721.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 80,100.00 6,828,821.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 88,950.00 6,917,771.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 27,920.00 6,945,691.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 99,000.00 7,044,691.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 22,127.00 7,066,818.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 81,300.00 7,148,118.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 66,750.00 7,214,868.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 154,500.00 7,369,368.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 36,290.00 7,405,658.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 15,981.00 7,421,639.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 71,712.00 7,493,351.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 124,400.00 7,617,751.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 59,000.00 7,676,751.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 21,000.00 7,697,751.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 48,500.00 7,746,251.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 79,500.00 7,825,751.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 167,400.00 7,993,151.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 23,286.00 8,016,437.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 51,106.00 8,067,543.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 824.00 8,068,367.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,351.00 8,070,718.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,800.00 8,083,518.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,158.00 8,085,676.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 12,262.00 8,097,938.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 18,541.00 8,116,479.17
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 60,229.71 8,176,708.88
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,280.00 8,179,988.88
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 47,447.00 8,227,435.88
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 892.00 8,228,327.88
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 14,319.00 8,242,646.88
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05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,188.00 8,245,834.88
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 14,466.80 8,260,301.68
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 194,713.00 8,455,014.68
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 69,266.52 8,524,281.20
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 107,072.03 8,631,353.23
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 30,127.03 8,661,480.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 76,266.00 8,737,746.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 977.00 8,738,723.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,672.00 8,743,395.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 405.00 8,743,800.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 16,130.00 8,759,930.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 280.00 8,760,210.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,768.00 8,770,978.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 143,007.50 8,913,985.76
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,440.00 8,915,425.76
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 16,532.00 8,931,957.76
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 142,955.00 9,074,912.76
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 4,143.00 9,079,055.76
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 9,104,055.76
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 12,197.00 9,116,252.76
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,426.50 9,122,679.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,794.00 9,131,473.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 19,050.00 9,150,523.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,170.00 9,157,693.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 50,844.00 9,208,537.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 40.00 9,208,577.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,016.00 9,210,593.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,125.00 9,213,718.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 26,583.00 9,240,301.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 687.00 9,240,988.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 519.00 9,241,507.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 49,172.00 9,290,679.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 19,100.00 9,309,779.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 29,900.00 9,339,679.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 60,000.00 9,399,679.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 4,975.00 9,404,654.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 13,710.00 9,418,364.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 3,317.00 9,421,681.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 736.00 9,422,417.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,980.00 9,435,397.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,009.00 9,439,406.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 457.00 9,439,863.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,659.00 9,441,522.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 7,667.00 9,449,189.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,070.00 9,450,259.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,585.00 9,452,844.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,034.00 9,453,878.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 148,764.00 9,602,642.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,024.00 9,605,666.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,951.00 9,617,617.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 53,169.00 9,670,786.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,328.00 9,673,114.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 17,055.00 9,690,169.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 57,543.00 9,747,712.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 270,000.00 10,017,712.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 62,565.00 10,080,277.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 73,242.00 10,153,519.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 803.00 10,154,322.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 170.00 10,154,492.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 525.00 10,155,017.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 10,155,089.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 648.00 10,155,737.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,860.00 10,169,597.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,252.00 10,174,849.26
05-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 696.00 10,175,545.26
05-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 10,140,545.26
05-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 10,140,468.54
05-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 10,140,456.27
05-DIC-2018 6766315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:57 3,074,000.00 7,066,456.27

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018120540014 TCT0000467663150
REF 0051218
CONCEPTO TRASN CUBRIR PROGRAMAS SOCIALES 05 DIC

05-DIC-2018 6766347 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:59 3,623,000.00 3,443,456.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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7354159

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218735415904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320701061007896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018120540014 TCT0000467663470
REF 0051218
CONCEPTO TRANS CUBRIR PROGRAMAS SOCIALES

05-DIC-2018 8032852 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 76,971.00 3,520,427.27
05-DIC-2018 6793295 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:30 2,380,000.00 1,140,427.27

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018120540014 TCT0000467932950
REF 0051218
CONCEPTO TRASPASO CUB PROGR SOCIALES

05-DIC-2018 6793408 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 15:42:39 2,380,000.00 3,520,427.27
DEVUELTO POR SCOTIA BANK INVERLAT
CUENTA 044320010018918399
CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 40014144528985
CAUSA DEVOLUCION 01 CUENTA INEXISTENTE

06-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000115 1,495.00 3,518,932.27
06-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000115 239.20 3,518,693.07
06-DIC-2018 7180797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:40:11 2,380,000.00 1,138,693.07

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018120640014 TCT0000471807970
REF 0061218
CONCEPTO TRANS CUBRIR NUESTRO ORGULLO

06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,773.00 1,145,466.07
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,053.00 1,159,519.07
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 120,000.00 1,279,519.07
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,730.00 1,289,249.07
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 5,916.60 1,295,165.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 12,909.00 1,308,074.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 22,414.00 1,330,488.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 11,339.00 1,341,827.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,612.00 1,343,439.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,914.00 1,351,353.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 15,348.50 1,366,702.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 51,132.00 1,417,834.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,778.00 1,425,612.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 44,369.00 1,469,981.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 9,238.00 1,479,219.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 27,091.00 1,506,310.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,200.00 1,508,510.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,121.00 1,510,631.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 17,234.00 1,527,865.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,623.00 1,533,488.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 110,000.00 1,643,488.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 406.00 1,643,894.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,167.00 1,651,061.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,159.00 1,657,220.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 12,252.00 1,669,472.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 10,620.00 1,680,092.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,310.00 1,692,402.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,133.00 1,694,535.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 197.00 1,694,732.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,306.00 1,697,038.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 600.00 1,697,638.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 242.00 1,697,880.17

sdelatorre
Cuadro de Texto




7354159

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 47,500.00 1,745,380.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,857.50 1,753,237.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 6,427.00 1,759,664.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,011.00 1,767,675.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,082.00 1,768,757.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 39,796.00 1,808,553.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 188,609.00 1,997,162.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,267.00 2,004,429.67
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,235.50 2,012,665.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,774.00 2,018,439.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 37,898.00 2,056,337.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 46,469.00 2,102,806.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 2,137,806.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 18,933.00 2,156,739.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 102,629.00 2,259,368.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 118,503.00 2,377,871.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 11,351.00 2,389,222.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 13,438.00 2,402,660.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 83,068.00 2,485,728.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 70,750.00 2,556,478.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 45,000.00 2,601,478.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 75,300.00 2,676,778.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 69,500.00 2,746,278.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 53,500.00 2,799,778.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,080.00 2,813,858.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 84,400.00 2,898,258.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 6,305.00 2,904,563.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 111,041.00 3,015,604.17
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 67,389.03 3,082,993.20
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 287.00 3,083,280.20
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,043.00 3,088,323.20
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 46,300.00 3,134,623.20
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 6,798.00 3,141,421.20
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 14,347.01 3,155,768.21
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 10,790.50 3,166,558.71
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 32,950.00 3,199,508.71
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 29,490.41 3,228,999.12
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,401.00 3,232,400.12
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 59,700.00 3,292,100.12
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 14,155.00 3,306,255.12
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 16,049.00 3,322,304.12
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 35,301.10 3,357,605.22
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,616.00 3,364,221.22
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,833.50 3,371,054.72
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 78,250.00 3,449,304.72
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 31,919.00 3,481,223.72
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 19,225.00 3,500,448.72
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 16,149.00 3,516,597.72
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 959.05 3,517,556.77
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,507.51 3,520,064.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,622.00 3,524,686.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,148.00 3,530,834.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,997.00 3,533,831.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 15,445.00 3,549,276.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 10,599.00 3,559,875.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,855.00 3,564,730.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 19,732.00 3,584,462.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,664.00 3,587,126.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,760.00 3,590,886.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,524.00 3,593,410.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,338.00 3,598,748.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,225.00 3,605,973.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 33,400.00 3,639,373.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 34,900.00 3,674,273.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 67,900.00 3,742,173.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,488.00 3,748,661.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 153,933.00 3,902,594.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 3,917,334.28
06-DIC-2018 0161373 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 200.00 3,917,134.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,305.00 3,919,439.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 721.00 3,920,160.28
06-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,920,232.28
06-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 3,890,232.28
06-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,890,155.56
06-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,890,143.29
06-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,865,143.29
06-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,865,066.57
06-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,865,054.30
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7354159

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218735415904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 5 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000103 1,339.00 3,863,715.30
07-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000103 214.24 3,863,501.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 16,700.00 3,880,201.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 42,000.00 3,922,201.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 32,200.00 3,954,401.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 188,080.00 4,142,481.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 114,400.00 4,256,881.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,756.00 4,268,637.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,322.00 4,275,959.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 37,734.00 4,313,693.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 53,600.00 4,367,293.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,170.00 4,383,463.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 126,200.00 4,509,663.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 96,000.00 4,605,663.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 48,000.00 4,653,663.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 34,000.00 4,687,663.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 62,760.00 4,750,423.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 30,000.00 4,780,423.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 113,133.00 4,893,556.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 66,354.00 4,959,910.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 69,483.00 5,029,393.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 30,224.00 5,059,617.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,189.00 5,063,806.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 99,733.00 5,163,539.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 39,569.00 5,203,108.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,351.00 5,205,459.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,953.00 5,212,412.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 21,750.00 5,234,162.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,640.00 5,247,802.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 1,668.00 5,249,470.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,658.00 5,259,128.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 135,000.00 5,394,128.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,126.00 5,396,254.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 23,370.00 5,419,624.06
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 5,180.70 5,424,804.76
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 60,563.00 5,485,367.76
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 11,823.00 5,497,190.76
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 3,022.50 5,500,213.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 62,935.00 5,563,148.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,689.00 5,572,837.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 4,980.00 5,577,817.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,383.00 5,581,200.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 11,982.00 5,593,182.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,163.00 5,595,345.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 594.00 5,595,939.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,687.00 5,599,626.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 19,123.00 5,618,749.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 34,679.00 5,653,428.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,839.00 5,657,267.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 22,662.00 5,679,929.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,265.00 5,694,194.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 801.00 5,694,995.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 13,473.00 5,708,468.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,150.00 5,710,618.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 130,761.00 5,841,379.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 16,962.00 5,858,341.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,923.00 5,862,264.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 466.00 5,862,730.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,124.00 5,872,854.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 45,600.00 5,918,454.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,003.00 5,925,457.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 1,665.00 5,927,122.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,940.00 5,944,062.26
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07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 29,658.00 5,973,720.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 3,569.00 5,977,289.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 8,725.00 5,986,014.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,896.00 5,991,910.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 31,000.00 6,022,910.26
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 10,406.10 6,033,316.36
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 19,271.71 6,052,588.07
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 46,900.00 6,099,488.07
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 32,989.01 6,132,477.08
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 15,554.03 6,148,031.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 83,900.00 6,231,931.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 68,200.00 6,300,131.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,146.00 6,312,277.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 6,992.00 6,319,269.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,719.00 6,329,988.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 6,992.00 6,336,980.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 107,837.00 6,444,817.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 125,168.00 6,569,985.11
07-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,328.00 6,578,313.11
07-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 17,000.00 6,561,313.11
07-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 6,561,236.39
07-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 6,561,224.12
10-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000080 1,040.00 6,560,184.12
10-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000080 166.40 6,560,017.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,630.00 6,569,647.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,915.00 6,571,562.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 21,035.00 6,592,597.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 746.00 6,593,343.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 945.00 6,594,288.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 12,850.00 6,607,138.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 413.00 6,607,551.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 61,000.00 6,668,551.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,380.00 6,670,931.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 45,423.00 6,716,354.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,932.00 6,719,286.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,371.00 6,732,657.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 86,300.00 6,818,957.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,374.00 6,827,331.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 35,107.00 6,862,438.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 106,900.00 6,969,338.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,074.00 6,972,412.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 17,141.00 6,989,553.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 50,000.00 7,039,553.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 29,000.00 7,068,553.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 34,500.00 7,103,053.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 64,000.00 7,167,053.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 77,900.00 7,244,953.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,319.00 7,249,272.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 56,559.00 7,305,831.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 7,305,903.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 84,043.50 7,389,947.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 148,636.00 7,538,583.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,239.00 7,539,822.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,686.00 7,549,508.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 18,660.00 7,568,168.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 7,593,168.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 288.00 7,593,456.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 42,200.00 7,635,656.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 12,323.00 7,647,979.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 6,152.00 7,654,131.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,294.00 7,662,425.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,751.00 7,666,176.22
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 4,030.50 7,670,206.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 6,718.00 7,676,924.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,688.00 7,689,612.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,537.00 7,691,149.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 5,322.00 7,696,471.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,154.00 7,698,625.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,144.00 7,701,769.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 6,735.00 7,708,504.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 8,029.00 7,716,533.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,915.00 7,721,448.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,512.00 7,722,960.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 9,461.00 7,732,421.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,809.00 7,745,230.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 57,708.53 7,802,939.25
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 48,800.00 7,851,739.25
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 35,832.02 7,887,571.27
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 21,500.00 7,909,071.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 65,600.00 7,974,671.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 17,689.00 7,992,360.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,685.00 7,997,045.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 25,149.00 8,022,194.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 72,500.00 8,094,694.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 30,747.00 8,125,441.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 39,906.00 8,165,347.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,696.00 8,171,043.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 1,245.00 8,172,288.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 8,416.00 8,180,704.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,977.00 8,184,681.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 37,765.00 8,222,446.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 60,000.00 8,282,446.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 10,300.00 8,292,746.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,600.00 8,296,346.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,960.00 8,311,306.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,520.00 8,313,826.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,860.00 8,327,686.27
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 734.45 8,328,420.72
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 462.01 8,328,882.73
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 1,121.01 8,330,003.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,579.00 8,335,582.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 29,620.00 8,365,202.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 68,797.00 8,433,999.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,477.00 8,435,476.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,483.00 8,436,959.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 83,104.00 8,520,063.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,230.00 8,527,293.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,739.00 8,530,032.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,289.00 8,539,321.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,260.00 8,546,581.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 41,500.00 8,588,081.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 18,040.00 8,606,121.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 10,433.00 8,616,554.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,257.00 8,620,811.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,438.00 8,623,249.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 280.00 8,623,529.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,133.00 8,625,662.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1.00 8,625,663.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,828.00 8,627,491.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,053.00 8,638,544.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 488.00 8,639,032.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,817.00 8,651,849.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,308.00 8,654,157.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 14,163.00 8,668,320.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,328.00 8,682,648.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,610.00 8,684,258.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 354.00 8,684,612.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 800.00 8,685,412.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 23,744.00 8,709,156.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,309.00 8,711,465.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 12,927.00 8,724,392.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 22,006.00 8,746,398.74
10-DIC-2018 0161421 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 500.00 8,745,898.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 204.00 8,746,102.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 447.00 8,746,549.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 8,746,621.74
10-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,564.00 8,749,185.74
10-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 24,500.00 8,724,685.74
10-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 8,724,609.02
10-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 8,724,596.75
11-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000112 1,456.00 8,723,140.75
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11-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000112 232.96 8,722,907.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 14,532.00 8,737,439.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,684.00 8,750,123.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 174,585.00 8,924,708.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,845.00 8,930,553.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 15,415.00 8,945,968.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 130,215.00 9,076,183.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 36,200.00 9,112,383.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 25,568.00 9,137,951.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 11,696.00 9,149,647.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 39,600.00 9,189,247.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 43,400.00 9,232,647.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 52,900.00 9,285,547.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 33,573.00 9,319,120.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 541.00 9,319,661.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 15,000.00 9,334,661.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,290.00 9,338,951.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 16,389.00 9,355,340.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 21,155.00 9,376,495.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,922.00 9,379,417.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 4,827.00 9,384,244.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,880.00 9,396,124.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,856.00 9,398,980.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,383.00 9,403,363.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 438.00 9,403,801.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,269.00 9,405,070.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 820.00 9,405,890.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 26,454.00 9,432,344.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,277.00 9,433,621.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 40,753.00 9,474,374.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,194.00 9,475,568.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 823.00 9,476,391.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 519.00 9,476,910.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 210,112.00 9,687,022.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,257.00 9,688,279.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 875.00 9,689,154.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,750.00 9,690,904.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 923.00 9,691,827.79
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,204.60 9,696,032.39
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,482.10 9,699,514.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,620.00 9,701,134.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 5,818.00 9,706,952.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 5,130.00 9,712,082.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,784.00 9,713,866.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 25,890.00 9,739,756.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,404.00 9,742,160.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 72,672.50 9,814,832.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 20,065.50 9,834,898.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,500.00 9,840,398.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 9,445.00 9,849,843.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 32,819.00 9,882,662.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 33,300.00 9,915,962.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 760.00 9,916,722.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,601.00 9,919,323.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 6,957.00 9,926,280.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,618.00 9,930,898.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 87,458.00 10,018,356.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 4,141.00 10,022,497.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 3,315.00 10,025,812.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,296.00 10,036,108.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 300.00 10,036,408.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 2,355.00 10,038,763.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 7,657.00 10,046,420.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 611.00 10,047,031.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,386.00 10,048,417.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 9,956.00 10,058,373.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 30,219.00 10,088,592.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,975.00 10,090,567.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,639.00 10,093,206.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 10,701.00 10,103,907.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 3,945.00 10,107,852.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,652.00 10,109,504.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,175.00 10,111,679.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,271.00 10,113,950.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,125.00 10,116,075.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,198.00 10,121,273.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 5,455.00 10,126,728.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,903.00 10,129,631.49
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 3,081.00 10,132,712.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,522.00 10,141,234.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 5.50 10,141,239.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 23,213.00 10,164,452.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 15,108.00 10,179,560.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 51,673.13 10,231,234.12
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 804.84 10,232,038.96
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 16,734.00 10,248,772.96
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 42,500.00 10,291,272.96
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,173.00 10,293,445.96
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 8,135.03 10,301,580.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 64,800.00 10,366,380.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 20,902.00 10,387,282.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 4,306.00 10,391,588.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,833.00 10,394,421.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,750.00 10,396,171.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,705.00 10,397,876.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,060.00 10,413,936.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,700.00 10,421,636.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,229.00 10,424,865.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 11,923.00 10,436,788.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,449.00 10,446,237.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 3,429.00 10,449,666.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 73,781.00 10,523,447.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,360.00 10,531,807.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 25,244.00 10,557,051.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,593.00 10,559,644.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,659.00 10,562,303.99
11-DIC-2018 0161489 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 500.00 10,561,803.99
11-DIC-2018 0161490 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,200.00 10,560,603.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,968.00 10,564,571.99
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 5,115.50 10,569,687.49
11-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,957.00 10,573,644.49
11-DIC-2018 5165101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:51:48 2,505,371.00 8,068,273.49

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018121140014 TCT0000451651010
REF 0111218
CONCEPTO TRASP CUBRIR CH ELEC SCOTIA 07 DIC

11-DIC-2018 0000000 SOBRANTE SIN FICHA DE DEPOSITO 1,393.00 8,069,666.49
11-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 8,044,666.49
11-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 8,044,589.77
11-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 8,044,577.50
13-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000108 1,404.00 8,043,173.50
13-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000108 224.64 8,042,948.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 225,938.00 8,268,886.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,017.00 8,274,903.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 411.00 8,275,314.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,387.00 8,282,701.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 382.00 8,283,083.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,576.00 8,290,659.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,602.00 8,294,261.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,801.00 8,298,062.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 39,800.00 8,337,862.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,297.00 8,345,159.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,589.00 8,352,748.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 24,599.00 8,377,347.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 74,000.00 8,451,347.86
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,421.30 8,453,769.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,628.00 8,459,397.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,660.00 8,471,057.16

sdelatorre
Cuadro de Texto
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 169,050.00 8,640,107.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,057.00 8,645,164.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 975.00 8,646,139.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 15,866.00 8,662,005.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 17,385.00 8,679,390.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 9,168.00 8,688,558.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 82,500.00 8,771,058.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 33,283.00 8,804,341.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 159,843.00 8,964,184.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,511.00 8,973,695.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,336.00 8,982,031.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,916.00 8,983,947.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 4,292.00 8,988,239.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 14,245.00 9,002,484.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,092.00 9,007,576.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,355.00 9,015,931.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 1,910.00 9,017,841.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,136.00 9,030,977.16
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,115.30 9,036,092.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,816.00 9,046,908.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 119,000.00 9,165,908.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 14,152.00 9,180,060.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 828.00 9,180,888.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,831.00 9,186,719.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 2,850.00 9,189,569.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,483.00 9,191,052.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,460.00 9,192,512.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 676.00 9,193,188.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 313.00 9,193,501.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,312.00 9,199,813.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 263.00 9,200,076.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,604.00 9,201,680.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 26,295.00 9,227,975.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 434.00 9,228,409.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 8,828.00 9,237,237.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 3,236.00 9,240,473.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 668.00 9,241,141.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,115.00 9,244,256.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,362.00 9,250,618.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 36,500.00 9,287,118.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 50,500.00 9,337,618.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,203.00 9,338,821.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 174.00 9,338,995.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 21,375.00 9,360,370.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 14,977.00 9,375,347.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 960.00 9,376,307.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,744.00 9,379,051.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,180.00 9,394,231.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 38,557.00 9,432,788.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 36,380.00 9,469,168.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 66,500.00 9,535,668.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,774.00 9,542,442.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,574.00 9,544,016.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,693.00 9,548,709.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 35,861.50 9,584,570.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 66,148.00 9,650,718.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 134,119.00 9,784,837.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 13,441.00 9,798,278.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 17,000.00 9,815,278.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 109,000.00 9,924,278.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 416.00 9,924,694.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 4,312.00 9,929,006.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 79,750.00 10,008,756.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 68,500.00 10,077,256.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 17,993.00 10,095,249.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 68,800.00 10,164,049.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 77,000.00 10,241,049.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 105,200.00 10,346,249.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 63,278.50 10,409,528.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 145,228.00 10,554,756.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 356.00 10,555,112.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 55,900.00 10,611,012.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,817.00 10,651,829.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 694.00 10,652,523.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,140.00 10,680,663.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 576.00 10,681,239.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 10,681,383.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 10,681,527.46
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13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 48,500.00 10,730,027.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 53,900.00 10,783,927.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 69,500.00 10,853,427.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 58,500.00 10,911,927.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 110,500.00 11,022,427.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,936.00 11,027,363.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,136.00 11,036,499.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,686.00 11,039,185.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 8,500.00 11,047,685.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,392.50 11,056,077.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 76,841.00 11,132,918.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,984.00 11,134,902.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,362.50 11,141,265.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 56,435.00 11,197,700.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,804.00 11,205,504.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 191.00 11,205,695.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 10,699.00 11,216,394.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 31,694.00 11,248,088.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,855.00 11,255,943.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 288.00 11,256,231.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 62.00 11,256,293.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 250.00 11,256,543.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 80,025.00 11,336,568.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 44,710.00 11,381,278.46
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 63,140.50 11,444,418.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,782.00 11,448,200.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 11,326.00 11,459,526.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 428.00 11,459,954.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 720.00 11,460,674.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 189.00 11,460,863.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 3,223.00 11,464,086.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,845.00 11,467,931.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 3,633.00 11,471,564.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,016.00 11,473,580.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 3,080.00 11,476,660.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,113.00 11,479,773.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 444.00 11,480,217.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,944.00 11,482,161.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 25,458.00 11,507,619.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,550.00 11,510,169.96
13-DIC-2018 0161544 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R3KIOSCOK24 42.00 11,510,211.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 45,000.00 11,555,211.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 38,300.00 11,593,511.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,664.00 11,596,175.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 40,000.00 11,636,175.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,500.00 11,676,675.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBU6 31,510.00 11,708,185.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,210.00 11,728,395.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBU6 100,800.00 11,829,195.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 63,500.00 11,892,695.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 66,000.00 11,958,695.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 67,128.00 12,025,823.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 11,766.00 12,037,589.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 14,328.00 12,051,917.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,683.00 12,054,600.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,297.00 12,056,897.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,326.00 12,065,223.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 11,399.00 12,076,622.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 89,913.00 12,166,535.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 185,151.00 12,351,686.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 9,159.00 12,360,845.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,220.00 12,365,065.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 572.00 12,365,637.96
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13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 12,366,069.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 12,366,285.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,420.00 12,379,705.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,309.00 12,386,014.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,648.00 12,388,662.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 845.00 12,389,507.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 225.00 12,389,732.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,630.00 12,400,362.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 46,700.00 12,447,062.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,966.00 12,452,028.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 47,500.00 12,499,528.96
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 35,269.76 12,534,798.72
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 19,945.00 12,554,743.72
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,252.00 12,556,995.72
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 41,926.00 12,598,921.72
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 40,900.00 12,639,821.72
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 30,142.81 12,669,964.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 7,039.00 12,677,003.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 35,700.00 12,712,703.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,249.00 12,713,952.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,310.00 12,717,262.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,647.00 12,718,909.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,392.00 12,720,301.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,092.00 12,721,393.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,219.00 12,722,612.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 457.00 12,723,069.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,128.00 12,724,197.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 24,500.00 12,748,697.53
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 54,642.05 12,803,339.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 918.02 12,804,257.60
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,073.94 12,809,331.54
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 6,517.04 12,815,848.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 23,709.00 12,839,557.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,076.00 12,840,633.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,713.00 12,847,346.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 94,443.00 12,941,789.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,622.00 12,945,411.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,913.00 12,947,324.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,833.00 12,950,157.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,722.00 12,952,879.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,880.00 12,954,759.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,904.00 12,956,663.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 19,588.00 12,976,251.58
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 82,927.73 13,059,179.31
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 78,727.01 13,137,906.32
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 26,860.90 13,164,767.22
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 2,955.19 13,167,722.41
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,098.00 13,169,820.41
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,000.00 13,172,820.41
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,189.60 13,178,010.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 8,769.00 13,186,779.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 22,551.00 13,209,330.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,114.00 13,223,444.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 112,500.00 13,335,944.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,160.00 13,346,104.01
13-DIC-2018 0161548 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 300.00 13,345,804.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 13,346,380.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 13,346,884.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 13,347,100.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 13,347,172.01
13-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 485.00 13,347,657.01
13-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 13,317,657.01
13-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 13,317,580.29
13-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 13,317,568.02
13-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 21,000.00 13,296,568.02
13-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 13,296,491.30
13-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 13,296,479.03
14-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000216 2,808.00 13,293,671.03
14-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000216 449.28 13,293,221.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 320.00 13,293,541.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 8,727.00 13,302,268.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,951.00 13,314,219.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 282.00 13,314,501.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 31,220.00 13,345,721.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 76.00 13,345,797.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 65,200.00 13,410,997.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 63,700.00 13,474,697.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 7,023.00 13,481,720.75
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 24,453.00 13,506,173.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 9,380.00 13,515,553.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,095.00 13,522,648.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,747.00 13,527,395.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,189.00 13,530,584.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,433.00 13,532,017.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,571.00 13,535,588.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 30,000.00 13,565,588.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 392.00 13,565,980.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 21,575.00 13,587,555.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,284.00 13,592,839.75
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,101.90 13,594,941.65
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 22,318.00 13,617,259.65
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 2,604.00 13,619,863.65
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 95,000.00 13,714,863.65
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,933.00 13,720,796.65
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 24,843.50 13,745,640.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,335.00 13,752,975.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,957.00 13,761,932.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 60,968.00 13,822,900.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 36,300.00 13,859,200.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,493.00 13,864,693.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 100,070.00 13,964,763.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,000.00 14,001,763.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 72,000.00 14,073,763.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 21,426.00 14,095,189.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 100,500.00 14,195,689.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 31,515.00 14,227,204.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 3,010.00 14,230,214.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBU6 27,130.00 14,257,344.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 82,400.00 14,339,744.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 21,000.00 14,360,744.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 63,570.00 14,424,314.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 53,785.00 14,478,099.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 28,300.00 14,506,399.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 29,500.00 14,535,899.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 81,500.00 14,617,399.15
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 37,704.09 14,655,103.24
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 31,311.04 14,686,414.28
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,564.30 14,694,978.58
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,881.00 14,702,859.58
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,581.00 14,712,440.58
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,327.50 14,716,768.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,678.00 14,724,446.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,063.00 14,730,509.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 14,730,653.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,506.00 14,732,159.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 14,757,159.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 63,543.00 14,820,702.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,434.00 14,823,136.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,509.00 14,830,645.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,930.00 14,839,575.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 29,260.00 14,868,835.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 29,969.00 14,898,804.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 36,537.00 14,935,341.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,186.00 14,939,527.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,884.00 14,947,411.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,311.00 14,959,722.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,832.00 14,961,554.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,426.00 14,973,980.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,243.00 14,979,223.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,208.00 14,980,431.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,923.00 14,982,354.08
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14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 4,034.00 14,986,388.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 11,992.00 14,998,380.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 37,533.00 15,035,913.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 22,351.00 15,058,264.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 15,511.00 15,073,775.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 43,482.00 15,117,257.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 17,920.00 15,135,177.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 3,377.00 15,138,554.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,642.00 15,140,196.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 3,638.00 15,143,834.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,749.00 15,147,583.08
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 279.05 15,147,862.13
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 629.00 15,148,491.13
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 15,148,563.13
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 15,148,995.13
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 648.00 15,149,643.13
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 15,149,931.13
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 519.00 15,150,450.13
14-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 2,284.00 15,152,734.13
14-DIC-2018 8292246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:29 11,653,017.27 3,499,716.86

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018121440014 TCT0000482922460
REF 0141218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC DIC 14

17-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000091 1,183.00 3,498,533.86
17-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000091 189.28 3,498,344.58
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 13,942.90 3,512,287.48
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 84,264.82 3,596,552.30
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 49,600.14 3,646,152.44
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 67,978.02 3,714,130.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,090.00 3,728,220.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 99,000.00 3,827,220.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 29,644.00 3,856,864.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,299.00 3,861,163.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,193.00 3,864,356.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,725.00 3,867,081.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,018.00 3,875,099.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 11,183.00 3,886,282.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 10,228.00 3,896,510.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 88,324.00 3,984,834.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 5,409.00 3,990,243.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 63,008.00 4,053,251.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,480.00 4,059,731.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,717.00 4,068,448.46
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 1,826.60 4,070,275.06
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,659.00 4,075,934.06
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,000.00 4,115,934.06
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,204.00 4,121,138.06
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 61,000.00 4,182,138.06
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 5,335.50 4,187,473.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 50,912.00 4,238,385.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 102,000.00 4,340,385.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 24,800.00 4,365,185.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 89,000.00 4,454,185.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 56,500.00 4,510,685.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBU6 30,660.00 4,541,345.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 29,472.00 4,570,817.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,091.00 4,585,908.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 9,438.00 4,595,346.56
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 47,151.03 4,642,497.59
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 1,261.24 4,643,758.83
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,800.03 4,646,558.86
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 1,294.00 4,647,852.86
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,614.80 4,652,467.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 482.00 4,652,949.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,673.00 4,655,622.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,319.00 4,656,941.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 38,407.00 4,695,348.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,764.00 4,704,112.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 17,400.00 4,721,512.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,434.00 4,731,946.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 77,400.00 4,809,346.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 382.00 4,809,728.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 5,107.00 4,814,835.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 146.00 4,814,981.66
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17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,748.00 4,817,729.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,380.00 4,819,109.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,683.00 4,821,792.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,269.00 4,825,061.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,645.00 4,828,706.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 6,017.00 4,834,723.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,432.00 4,839,155.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 162,723.00 5,001,878.66
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 68,065.50 5,069,944.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,566.00 5,073,510.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 66,643.00 5,140,153.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 692.00 5,140,845.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 34,160.00 5,175,005.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 37,900.00 5,212,905.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,933.00 5,214,838.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 5,121.00 5,219,959.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 5,220,031.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,333.00 5,228,364.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,324.00 5,234,688.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,403.00 5,236,091.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,879.00 5,241,970.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 52,721.00 5,294,691.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,076.00 5,297,767.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 5,503.00 5,303,270.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 5,484.00 5,308,754.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 17,332.00 5,326,086.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,414.00 5,331,500.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 901.00 5,332,401.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,963.00 5,334,364.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,703.00 5,336,067.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 30,359.00 5,366,426.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 3,994.00 5,370,420.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,489.00 5,371,909.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 12,312.00 5,384,221.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,494.00 5,385,715.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,933.00 5,387,648.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 11,795.00 5,399,443.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,051.00 5,401,494.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 17,058.00 5,418,552.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,398.00 5,422,950.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,503.00 5,426,453.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,400.00 5,439,853.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,535.00 5,446,388.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 17,228.00 5,463,616.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,100.00 5,467,716.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 4,900.00 5,472,616.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 4,024.00 5,476,640.16
17-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 375.00 5,477,015.16
17-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 5,452,015.16
17-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 5,451,938.44
17-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 5,451,926.17
18-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 5,450,665.17
18-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 5,450,463.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 39,611.00 5,490,074.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 21,041.00 5,511,115.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,855.00 5,512,970.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,395.00 5,535,365.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 15,708.00 5,551,073.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 16,675.00 5,567,748.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,314.00 5,590,062.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 52,000.00 5,642,062.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 27,249.00 5,669,311.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 121,900.00 5,791,211.41
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18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 50,100.00 5,841,311.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,154.00 5,845,465.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 92,757.00 5,938,222.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 8,680.00 5,946,902.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 77,601.00 6,024,503.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 5,034.00 6,029,537.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 7,058.00 6,036,595.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 576.00 6,037,171.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 6,037,243.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,090.00 6,038,333.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 9,675.00 6,048,008.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 104,389.00 6,152,397.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,883.00 6,163,280.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 34,000.00 6,197,280.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBU6 28,000.00 6,225,280.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 38,500.00 6,263,780.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,000.00 6,302,780.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 60,500.00 6,363,280.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 22,616.00 6,385,896.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 30,041.00 6,415,937.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBU6 62,810.00 6,478,747.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 95,504.00 6,574,251.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 93,030.00 6,667,281.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 16,100.00 6,683,381.41
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 19,185.35 6,702,566.76
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 55,593.00 6,758,159.76
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 36,172.41 6,794,332.17
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 77,616.00 6,871,948.17
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 90,933.13 6,962,881.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 1,170.00 6,964,051.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 36,276.20 7,000,327.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 233,617.00 7,233,944.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,129.00 7,240,073.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,785.00 7,242,858.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,386.00 7,246,244.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 25,032.50 7,271,277.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,995.00 7,277,272.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,984.00 7,283,256.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,284.00 7,284,540.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,118.00 7,288,658.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 288.00 7,288,946.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 33,559.00 7,322,505.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 3,751.50 7,326,256.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,789.00 7,333,045.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,040.00 7,339,085.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 22,065.00 7,361,150.50
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 26,701.50 7,387,852.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,686.00 7,396,538.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 23,521.00 7,420,059.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 831.00 7,420,890.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 12,223.00 7,433,113.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 29,241.00 7,462,354.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 2,899.00 7,465,253.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,129.00 7,475,382.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,894.00 7,478,276.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,484.00 7,480,760.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,586.00 7,483,346.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,763.00 7,485,109.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 6,981.00 7,492,090.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 918.00 7,493,008.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,597.00 7,494,605.00
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,097.80 7,501,702.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,261.00 7,502,963.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,498.00 7,504,461.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,686.00 7,506,147.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 849.00 7,506,996.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 2,948.00 7,509,944.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 774.00 7,510,718.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,927.00 7,513,645.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 700.00 7,514,345.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 799.00 7,515,144.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,184.00 7,516,328.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,991.00 7,518,319.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,598.00 7,520,917.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,061.00 7,521,978.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 4,120.50 7,526,099.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,882.00 7,528,981.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,722.00 7,530,703.30
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18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,797.00 7,532,500.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,602.00 7,535,102.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 150,000.00 7,685,102.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,135.00 7,700,237.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 58,655.00 7,758,892.30
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,732.50 7,762,624.80
18-DIC-2018 0161640 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 200.00 7,762,424.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 7,762,496.80
18-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVACI7 6,893.00 7,769,389.80
18-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 28,500.00 7,740,889.80
18-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 7,740,813.08
18-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 7,740,800.81
19-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000096 1,248.00 7,739,552.81
19-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000096 199.68 7,739,353.13
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 8,685.00 7,748,038.13
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,655.00 7,754,693.13
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 578.00 7,755,271.13
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 12,106.00 7,767,377.13
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 6,238.00 7,773,615.13
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 49,216.00 7,822,831.13
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 4,118.50 7,826,949.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,679.00 7,832,628.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,671.00 7,840,299.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 36,161.00 7,876,460.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 18,855.00 7,895,315.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 117,649.00 8,012,964.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 106,700.00 8,119,664.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 8,119,736.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 8,119,880.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,476.00 8,121,356.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 8,146,356.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 430.00 8,146,786.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 94,000.00 8,240,786.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,846.00 8,250,632.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 10,471.00 8,261,103.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,614.00 8,268,717.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 4,996.00 8,273,713.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,900.00 8,279,613.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 13,983.00 8,293,596.63
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 119,880.67 8,413,477.30
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 51,787.00 8,465,264.30
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 104,805.81 8,570,070.11
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 25,337.01 8,595,407.12
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 1,832.05 8,597,239.17
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 62,228.00 8,659,467.17
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 30,300.00 8,689,767.17
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 2,755.00 8,692,522.17
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 5,332.20 8,697,854.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 40,944.00 8,738,798.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,267.00 8,740,065.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,494.00 8,745,559.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 822.00 8,746,381.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 7,431.00 8,753,812.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 447.00 8,754,259.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 643.00 8,754,902.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,314.00 8,761,216.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 4,108.00 8,765,324.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,083.00 8,767,407.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 15,054.00 8,782,461.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 4,818.00 8,787,279.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 30,150.00 8,817,429.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 6,892.00 8,824,321.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 47,300.00 8,871,621.37
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19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 46,800.00 8,918,421.37
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 13,126.60 8,931,547.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 66,500.00 8,998,047.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 54,700.00 9,052,747.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 7,965.00 9,060,712.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 64,850.00 9,125,562.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 80,000.00 9,205,562.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,316.00 9,210,878.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,563.00 9,212,441.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 16,331.00 9,228,772.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 167.00 9,228,939.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,031.00 9,231,970.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,733.00 9,233,703.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 60,000.00 9,293,703.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 20,618.00 9,314,321.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 25,000.00 9,339,321.97
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 29,448.50 9,368,770.47
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 200.00 9,368,970.47
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 811.00 9,369,781.47
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 21,857.00 9,391,638.47
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,497.40 9,395,135.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 1,682.00 9,396,817.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 95,400.00 9,492,217.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 64,300.00 9,556,517.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 28,783.00 9,585,300.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 29,128.00 9,614,428.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,004.00 9,636,432.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,594.00 9,638,026.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,515.00 9,639,541.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,062.00 9,640,603.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 407.00 9,641,010.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,170.00 9,645,180.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 607.00 9,645,787.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 294.00 9,646,081.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 628.00 9,646,709.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,706.00 9,648,415.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 26,985.00 9,675,400.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 37,362.00 9,712,762.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 43,185.00 9,755,947.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 16,373.00 9,772,320.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 4,979.00 9,777,299.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,915.00 9,781,214.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 12,999.00 9,794,213.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,461.00 9,806,674.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 92,183.00 9,898,857.87
19-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,716.00 9,901,573.87
19-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 41,000.00 9,860,573.87
19-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 9,860,497.15
19-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 9,860,484.88
19-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 9,835,484.88
19-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 9,835,408.16
19-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 9,835,395.89
20-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000095 1,235.00 9,834,160.89
20-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000095 197.60 9,833,963.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,564.00 9,836,527.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 10,247.00 9,846,774.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 70,874.00 9,917,648.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 43,000.00 9,960,648.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 97,000.00 10,057,648.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,756.00 10,110,404.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 25,345.00 10,135,749.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 62,100.00 10,197,849.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 33,450.00 10,231,299.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 9,452.00 10,240,751.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,650.00 10,271,401.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,000.00 10,325,401.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 3,227.00 10,328,628.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,550.00 10,345,178.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 15,957.00 10,361,135.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,308.00 10,362,443.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 7,344.00 10,369,787.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 598.00 10,370,385.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,710.00 10,375,095.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 9,234.00 10,384,329.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,017.00 10,386,346.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 18,748.00 10,405,094.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 3,802.00 10,408,896.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 766.00 10,409,662.29
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PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 12 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 1,382.00 10,411,044.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,686.00 10,413,730.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,242.00 10,420,972.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 12,791.00 10,433,763.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 39,821.00 10,473,584.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,612.00 10,476,196.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,246.00 10,478,442.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 14,395.00 10,492,837.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 28,200.00 10,521,037.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 30,000.00 10,551,037.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 70,700.00 10,621,737.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,167.00 10,623,904.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,384.00 10,626,288.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,258.00 10,629,546.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 570.00 10,630,116.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 3,676.00 10,633,792.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,234.00 10,641,026.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,108.00 10,648,134.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 28,500.00 10,676,634.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 17,228.00 10,693,862.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,213.00 10,697,075.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 31,189.00 10,728,264.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,543.00 10,731,807.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 48,063.00 10,779,870.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 41,000.00 10,820,870.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 22,450.00 10,843,320.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,846.00 10,851,166.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,102.00 10,861,268.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 29,055.00 10,890,323.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 17,258.00 10,907,581.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,078.00 10,915,659.29
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 5,739.50 10,921,398.79
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 51,580.00 10,972,978.79
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,223.00 10,987,201.79
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 12,776.00 10,999,977.79
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,665.00 11,007,642.79
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 576.00 11,008,218.79
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 143,500.00 11,151,718.79
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 50,675.40 11,202,394.19
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 147,000.00 11,349,394.19
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 64,800.00 11,414,194.19
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 79,804.02 11,493,998.21
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 4,328.85 11,498,327.06
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 54,308.01 11,552,635.07
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 14,991.71 11,567,626.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,821.00 11,570,447.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 19,964.00 11,590,411.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,947.00 11,600,358.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,954.00 11,603,312.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 95,532.00 11,698,844.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,017.00 11,704,861.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 6,400.50 11,711,262.28
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 26,143.00 11,737,405.28
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 35,977.00 11,773,382.28
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 31,187.50 11,804,569.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 141.00 11,804,710.78
20-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 160,810.00 11,965,520.78
20-DIC-2018 6913235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:28 2,980,414.68 8,985,106.10

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122040014 TCT0000469132350
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REF 0201218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC20 DIC

20-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 8,950,106.10
20-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 8,950,029.38
20-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 8,950,017.11
21-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000081 1,053.00 8,948,964.11
21-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000081 168.48 8,948,795.63
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,436.40 8,950,232.03
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 13,714.00 8,963,946.03
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,578.00 8,969,524.03
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,170.00 8,972,694.03
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 275.00 8,972,969.03
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 207,168.00 9,180,137.03
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,915.00 9,182,052.03
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 9,207,052.03
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 9,787.40 9,216,839.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 62,120.50 9,278,959.93
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,655.50 9,283,615.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,072.50 9,286,687.93
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 117,000.00 9,403,687.93
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24.00 9,403,711.93
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 450,152.50 9,853,864.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,203.00 9,861,067.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 105,000.00 9,966,067.43
21-DIC-2018 0161710 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,900.00 9,970,967.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,913.00 9,973,880.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 10,008,880.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,262.00 10,012,142.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 77,000.00 10,089,142.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 109,500.00 10,198,642.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 19,600.00 10,218,242.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 15,927.00 10,234,169.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 45,560.00 10,279,729.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 35,200.00 10,314,929.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 39,010.00 10,353,939.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 33,654.00 10,387,593.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,582.00 10,391,175.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 2,089.00 10,393,264.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 81,911.00 10,475,175.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,970.00 10,481,145.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 135,500.00 10,616,645.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 9,169.00 10,625,814.43
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 128,133.11 10,753,947.54
21-DIC-2018 0161710 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R2OLIMPICAG4 500.00 10,754,447.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 3,963.00 10,758,410.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 4,666.00 10,763,076.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 348.00 10,763,424.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,415.00 10,770,839.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,669.00 10,774,508.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 971.00 10,775,479.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 22,562.00 10,798,041.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 66.00 10,798,107.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 5,747.00 10,803,854.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 34,488.00 10,838,342.54
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 983.05 10,839,325.59
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 12,586.56 10,851,912.15
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 70,916.50 10,922,828.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 92,000.00 11,014,828.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 98,300.00 11,113,128.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 15,406.00 11,128,534.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,225.00 11,130,759.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,639.00 11,133,398.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,969.00 11,142,367.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,500.00 11,149,867.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,402.00 11,154,269.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,521.00 11,158,790.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 8,811.00 11,167,601.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 4,853.00 11,172,454.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 35,548.00 11,208,002.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 544.00 11,208,546.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 30,617.00 11,239,163.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 32,321.00 11,271,484.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,883.00 11,274,367.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,587.00 11,281,954.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 11,282,386.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 11,282,818.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 11,282,890.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 128,228.00 11,411,118.65
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218735415904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 13 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 21,844.00 11,432,962.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,036.00 11,444,998.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 40,187.00 11,485,185.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 60,583.00 11,545,768.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,200.00 11,548,968.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 143,400.00 11,692,368.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 56,500.00 11,748,868.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 52,800.00 11,801,668.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,729.00 11,807,397.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,739.00 11,829,136.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 16,909.00 11,846,045.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 12,668.00 11,858,713.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 11,858,785.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 11,858,929.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 11,859,145.65
21-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 432.00 11,859,577.65
21-DIC-2018 7637726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:54 8,098,000.00 3,761,577.65

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122140014 TCT0000476377260
REF 0211218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT 21 DIC

24-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000085 1,105.00 3,760,472.65
24-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000085 176.80 3,760,295.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 503.00 3,760,798.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,000.00 3,797,798.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 116,000.00 3,913,798.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 56,100.00 3,969,898.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 193,000.00 4,162,898.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 130,650.00 4,293,548.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 83,000.00 4,376,548.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 49,046.00 4,425,594.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 96,751.00 4,522,345.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 70,000.00 4,592,345.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 27,500.00 4,619,845.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 52,800.00 4,672,645.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 4,096.00 4,676,741.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 25,000.00 4,701,741.85
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 39,352.01 4,741,093.86
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 99,500.00 4,840,593.86
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 47,400.00 4,887,993.86
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 15,634.00 4,903,627.86
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 364.02 4,903,991.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 14,349.00 4,918,340.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 4,728.00 4,923,068.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,368.00 4,928,436.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,398.00 4,937,834.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,393.00 4,942,227.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,543.00 4,945,770.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 64,894.00 5,010,664.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 27,680.00 5,038,344.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 29,183.00 5,067,527.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 25,851.00 5,093,378.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 1,967.00 5,095,345.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 16,764.00 5,112,109.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 679.00 5,112,788.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,058.00 5,113,846.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,624.00 5,116,470.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 3,598.00 5,120,068.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 11,184.00 5,131,252.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 694.00 5,131,946.88
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 11,108.00 5,143,054.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,871.00 5,149,925.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,911.00 5,157,836.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 120,264.00 5,278,100.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,720.50 5,286,821.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 5,492.00 5,292,313.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 73,595.50 5,365,908.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 10,678.00 5,376,586.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,403.00 5,385,989.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 85,734.50 5,471,724.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 216.00 5,471,940.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,478.50 5,475,418.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 641.00 5,476,059.88
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 235,147.50 5,711,207.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 40,566.00 5,751,773.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,203.00 5,753,976.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 68,304.00 5,822,280.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 21,326.00 5,843,606.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 19,432.00 5,863,038.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 3,103.00 5,866,141.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 636.00 5,866,777.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 960.00 5,867,737.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 798.00 5,868,535.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 744.00 5,869,279.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 740.00 5,870,019.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 3,511.00 5,873,530.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 21,904.00 5,895,434.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,200.00 5,897,634.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 368.00 5,898,002.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,621.00 5,899,623.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,838.00 5,909,461.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 3,419.00 5,912,880.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,512.00 5,915,392.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,426.00 5,917,818.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 7,959.00 5,925,777.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 7,877.00 5,933,654.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,594.00 5,937,248.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 94.00 5,937,342.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 785.00 5,938,127.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 7,390.00 5,945,517.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,660.00 5,947,177.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 5,574.00 5,952,751.38
24-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 20,847.00 5,973,598.38
24-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 5,948,598.38
24-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 5,948,521.66
24-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 5,948,509.39
26-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000080 1,040.00 5,947,469.39
26-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000080 166.40 5,947,302.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 4,974.00 5,952,276.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 15,244.00 5,967,520.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 14,826.00 5,982,346.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 312.00 5,982,658.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 129.00 5,982,787.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 262,000.00 6,244,787.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,579.00 6,246,366.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,566.00 6,247,932.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,500.00 6,249,432.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 2,332.00 6,251,764.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 557.00 6,252,321.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,671.00 6,253,992.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,096.00 6,255,088.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,121.00 6,256,209.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 694.00 6,256,903.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,814.00 6,258,717.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,119.00 6,267,836.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 118,334.00 6,386,170.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 73,500.00 6,459,670.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 17,528.00 6,477,198.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,549.00 6,478,747.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,908.00 6,481,655.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,874.00 6,483,529.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 100,000.00 6,583,529.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 76,500.00 6,660,029.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 600,000.00 7,260,029.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,960.00 7,265,989.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 16,795.00 7,282,784.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 2,211.00 7,284,995.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,509.00 7,288,504.99
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26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,265.00 7,293,769.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 9,733.00 7,303,502.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 8,373.00 7,311,875.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 10,756.00 7,322,631.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,162.00 7,326,793.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,229.00 7,333,022.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,783.00 7,337,805.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 934.00 7,338,739.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 10,399.50 7,349,139.49
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,508.00 7,350,647.49
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 43,000.00 7,393,647.49
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 48,150.00 7,441,797.49
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 128,000.00 7,569,797.49
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 22,891.50 7,592,688.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,152.00 7,593,840.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 764.00 7,594,604.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 215,340.00 7,809,944.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 43,065.00 7,853,009.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 26,457.00 7,879,466.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 89,307.00 7,968,773.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 63,664.00 8,032,437.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 27,162.00 8,059,599.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 3,025.00 8,062,624.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 66,981.00 8,129,605.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 14,381.00 8,143,986.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 1,861.00 8,145,847.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,800.00 8,147,647.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,024.00 8,148,671.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,448.00 8,151,119.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 648.00 8,151,767.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,429.00 8,154,196.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,080.00 8,155,276.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 2,680.00 8,157,956.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 11,794.00 8,169,750.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 3,260.00 8,173,010.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 7,600.00 8,180,610.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 10,976.00 8,191,586.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 3,177.00 8,194,763.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 1,585.00 8,196,348.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,686.00 8,198,034.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,597.00 8,200,631.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 3,080.00 8,203,711.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 3,301.00 8,207,012.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,183.00 8,209,195.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,877.00 8,212,072.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,824.00 8,214,896.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,048.00 8,216,944.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,176.00 8,219,120.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,510.00 8,220,630.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 11,776.00 8,232,406.99
26-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 3,806.00 8,236,212.99
26-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 50,000.00 8,186,212.99
26-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 8,186,136.27
26-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 8,186,124.00
27-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000081 1,053.00 8,185,071.00
27-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000081 168.48 8,184,902.52
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 153,500.00 8,338,402.52
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,942.00 8,345,344.52
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 507.00 8,345,851.52
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 8,369.00 8,354,220.52
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 11,088.00 8,365,308.52
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 8,708.00 8,374,016.52
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 92,100.00 8,466,116.52
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27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 35,727.00 8,501,843.52
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 13,762.10 8,515,605.62
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 4,533.01 8,520,138.63
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 8,980.00 8,529,118.63
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 76,058.09 8,605,176.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 31,054.00 8,636,230.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 5,517.00 8,641,747.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,007.50 8,649,755.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 28,365.00 8,678,120.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 21,429.00 8,699,549.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 32,636.00 8,732,185.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 2,717.00 8,734,902.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 48,484.50 8,783,386.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 56,300.50 8,839,687.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 918.00 8,840,605.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 42,949.00 8,883,554.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 324.00 8,883,878.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 22,500.00 8,906,378.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 21,620.00 8,927,998.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 24,785.00 8,952,783.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,102.00 8,953,885.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,713.00 8,957,598.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 5,354.00 8,962,952.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 16,564.00 8,979,516.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,428.00 8,986,944.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 12,978.00 8,999,922.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,911.00 9,004,833.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 2,373.00 9,007,206.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 2,166.00 9,009,372.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 767.00 9,010,139.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,759.00 9,012,898.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,456.00 9,018,354.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 74,390.50 9,092,744.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 29,700.00 9,122,444.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 22,400.00 9,144,844.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,659.00 9,159,503.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 4,533.00 9,164,036.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,315.00 9,165,351.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,169.00 9,166,520.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 51,226.00 9,217,746.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 12,092.00 9,229,838.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 1.00 9,229,839.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 74,561.00 9,304,400.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 80,897.00 9,385,297.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN2 144.00 9,385,441.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 172,300.00 9,557,741.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 681.00 9,558,422.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 47,000.00 9,605,422.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,838.00 9,608,260.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 109,000.00 9,717,260.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 3,742.00 9,721,002.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 4,142.00 9,725,144.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 4,042.00 9,729,186.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 25,050.00 9,754,236.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISD4 36,658.00 9,790,894.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 133,100.00 9,923,994.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 2,539.00 9,926,533.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 29,760.00 9,956,293.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 55,700.00 10,011,993.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 488.00 10,012,481.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 3,986.00 10,016,467.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 139,000.00 10,155,467.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 61,216.00 10,216,683.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 104,600.00 10,321,283.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 48,810.00 10,370,093.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,103.00 10,372,196.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 51,391.00 10,423,587.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 16,338.00 10,439,925.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISD4 11,116.00 10,451,041.72
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 21,497.50 10,472,539.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISD4 21,871.00 10,494,410.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 22,100.00 10,516,510.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 13,050.00 10,529,560.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 555.00 10,530,115.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 252.00 10,530,367.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISD4 34,148.00 10,564,515.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 24,173.00 10,588,688.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 23,080.00 10,611,768.22
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27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 60,919.00 10,672,687.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 25,389.00 10,698,076.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 140,308.00 10,838,384.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOKN2 144.00 10,838,528.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 5,151.00 10,843,679.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,972.00 10,855,651.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 19,619.00 10,875,270.22
27-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOKN1 288.00 10,875,558.22
27-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 42,000.00 10,833,558.22
27-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 10,833,481.50
27-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 10,833,469.23
27-DIC-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 48,000.00 10,785,469.23
27-DIC-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 10,785,392.51
27-DIC-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 10,785,380.24
28-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,209.00 10,784,171.24
28-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000093 193.44 10,783,977.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 53,995.00 10,837,972.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 147,000.00 10,984,972.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 16,067.00 11,001,039.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 7,271.00 11,008,310.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,407.00 11,017,717.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 22,000.00 11,039,717.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 35,942.00 11,075,659.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,249.00 11,082,908.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,473.00 11,084,381.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 2,800.00 11,087,181.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 49,508.00 11,136,689.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,254.00 11,141,943.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 41,556.00 11,183,499.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 51,738.50 11,235,238.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,753.00 11,240,991.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,354.00 11,255,345.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,440.00 11,258,785.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 26,419.00 11,285,204.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,454.00 11,290,658.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,279.00 11,295,937.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 834.00 11,296,771.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 11,530.00 11,308,301.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 1,595.00 11,309,896.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 4,392.00 11,314,288.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 10,579.00 11,324,867.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 6,728.00 11,331,595.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 21,913.00 11,353,508.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,016.00 11,373,524.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 28,167.50 11,401,691.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 77,500.00 11,479,191.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 50,000.00 11,529,191.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISD4 32,422.50 11,561,614.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 1,503.00 11,563,117.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 43,310.00 11,606,427.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISD4 35,981.00 11,642,408.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 75,500.00 11,717,908.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 43,000.00 11,760,908.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 74,000.00 11,834,908.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 26,200.00 11,861,108.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 74,850.00 11,935,958.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,403.00 11,941,361.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,433.00 11,942,794.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,049.00 11,944,843.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,873.00 11,953,716.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 13,830.00 11,967,546.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 12,956.00 11,980,502.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,831.00 12,002,333.30
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28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 61,500.00 12,063,833.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 63,700.00 12,127,533.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 1,096.00 12,128,629.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,322.00 12,131,951.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,621.00 12,135,572.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 21,479.00 12,157,051.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,573.00 12,158,624.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 3,054.00 12,161,678.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,572.00 12,166,250.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 13,273.00 12,179,523.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 42,000.00 12,221,523.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 940.00 12,222,463.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,131.00 12,223,594.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,416.00 12,227,010.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,428.00 12,229,438.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,953.00 12,232,391.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,651.00 12,235,042.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,758.00 12,238,800.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,178.00 12,239,978.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,115.00 12,243,093.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 594.00 12,243,687.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,542.00 12,247,229.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 896.00 12,248,125.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,346.00 12,249,471.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,196.00 12,252,667.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 579.00 12,253,246.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 388.00 12,253,634.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 429.00 12,254,063.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,419.00 12,255,482.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,638.00 12,258,120.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,005.00 12,262,125.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,777.00 12,264,902.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,312.00 12,266,214.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,934.00 12,268,148.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,549.00 12,269,697.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,106.00 12,270,803.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,191.00 12,271,994.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,571.00 12,275,565.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,866.00 12,277,431.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,673.00 12,281,104.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 452.00 12,281,556.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,137.00 12,283,693.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,240.00 12,287,933.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 13,103.00 12,301,036.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 99,595.00 12,400,631.30
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,869.50 12,408,500.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 795.00 12,409,295.80
28-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,375.00 12,411,670.80
31-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000095 1,235.00 12,410,435.80
31-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000095 197.60 12,410,238.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,424.00 12,412,662.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 3,247.00 12,415,909.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 426.00 12,416,335.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 680.00 12,417,015.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 503.00 12,417,518.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 20,119.00 12,437,637.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 15,126.00 12,452,763.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 22,883.00 12,475,646.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 2,617.00 12,478,263.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 997.00 12,479,260.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 253.00 12,479,513.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 4,561.00 12,484,074.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 10,999.00 12,495,073.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 315.00 12,495,388.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 962.00 12,496,350.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 107,000.00 12,603,350.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 832.00 12,604,182.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 438.00 12,604,620.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,727.00 12,606,347.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,443.00 12,607,790.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 87.00 12,607,877.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 17,160.00 12,625,037.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,291.00 12,627,328.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 502.00 12,627,830.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 10,078.00 12,637,908.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,615.00 12,649,523.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 6,426.00 12,655,949.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,002.00 12,656,951.20
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31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,457.00 12,663,408.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 25,993.00 12,689,401.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 59,800.00 12,749,201.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 34,700.00 12,783,901.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,280.00 12,785,181.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,004.00 12,788,185.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 6,146.00 12,794,331.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,295.00 12,802,626.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,036.00 12,809,662.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,674.00 12,813,336.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,381.00 12,815,717.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 40,229.00 12,855,946.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 4,129.00 12,860,075.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 57,460.00 12,917,535.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 59,843.00 12,977,378.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,312.00 12,986,690.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 40,270.00 13,026,960.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 73,500.00 13,100,460.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 75,700.00 13,176,160.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 79,300.00 13,255,460.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 72,500.00 13,327,960.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 7,653.00 13,335,613.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 6,588.00 13,342,201.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 73,100.00 13,415,301.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 6,548.50 13,421,849.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 39,227.00 13,461,076.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 53,350.00 13,514,426.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISD4 52,995.00 13,567,421.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 2,731.00 13,570,152.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,749.00 13,580,901.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 13,154.00 13,594,055.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 1,202.00 13,595,257.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 20,500.00 13,615,757.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 30,900.00 13,646,657.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 4,603.00 13,651,260.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 360.00 13,651,620.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 380.00 13,652,000.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,032.00 13,655,032.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,559.00 13,656,591.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 29,341.00 13,685,932.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 25,244.00 13,711,176.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 13,031.00 13,724,207.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 53,994.00 13,778,201.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,510.00 13,786,711.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 4,177.00 13,790,888.70
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 3,534.50 13,794,423.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,536.00 13,796,959.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,276.00 13,801,235.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 6,762.00 13,807,997.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,183.00 13,810,180.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURM4 583.00 13,810,763.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 2,269.00 13,813,032.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURH5 2,474.00 13,815,506.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,887.00 13,821,393.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 5,782.00 13,827,175.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 3,739.00 13,830,914.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 13,000.00 13,843,914.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 860.00 13,844,774.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,432.00 13,846,206.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 778.00 13,846,984.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 24,052.00 13,871,036.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,356.00 13,872,392.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 991.00 13,873,383.20
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31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,680.00 13,877,063.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 40,059.00 13,917,122.20
31-DIC-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 13,621.00 13,930,743.20
31-DIC-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R3MORRALLAA2 465.00 13,931,208.20
31-DIC-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R3MORRALLAA2 150.00 13,931,358.20

TOTAL 50,478,751.29 37,331,343.51 13,931,358.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9381853

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1218938185304137609003*
1218938185304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0054677

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 44,836.86 100.00% 48,484.06 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 44,836.86 100.00% 48,484.06 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 45,778.07 SALDO INICIAL 44,836.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,647.20 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 48,484.06 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $44,836.86)

Saldo final
48,484.06

Abonos
3,647.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 44,836.86
24-DIC-2018 0000049 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 3,647.20 48,484.06

TOTAL 3,647.20 0.00 48,484.06
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9381853

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5F5A5126-10D5-49C3-AAE2-1AAEBCD890F6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2019-01-02T10:15:22
2019-01-02T10:15:14
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkVD3zM7uLax4a:OPCMxyYSYkbPjcbZ
ZlXZziC;BV037HZCnLy1FQWzvJdic:XZlXZ
zabSPyvyXZyPSXWxuSxTZRYSxUuxTVPzabP
XIypBA2HcWlp1JyiZ1fOo08yIidxGbTaYj8
a7RfHfJS8nEtj2miPHR8svtdfyj9jeHKPKP
XyQLapXhejui4u9TJVpNOTqoHvCopjCYV3Z
sBeRvxkJovZbok5fkKKkWpJFSCspa2MmymP
XJIMoc9;x5oXcDFuueHF4UPWTdzkOfVed28
XXySou8oc2i64NYR2v5v1MbQjsgqX4OjcH8
hXjI;s67z1BVXpRh1wvhkTrRpY5xcFlIBR8
ExogrZRQZR5yNNCWyykoyi7KRcy3DdGcjYP
WhZ8xBv6ynkqfcR7Z8n;SDCQQTOoZkZ8nWX
y2gfh4zw1;HWPaX9jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLQSGHD44WE9rKWds6MrZbMl1RMokANT:
qCKg5eLLQi9I;hs4;ObESe8;I3;rhBWeQXR
gAyMZj3kWYcsl:Ih8LbQEUG2EWegSfFoZy8
wkUc9aELfLF9jyDXGyBqpUHiS:fMldleDZP
inMLg7zwRfQPtQy56KiUj1CM;m2b;GWsubZ
II9RVOMkPHLyfEBEPOQ:6UZNVqo3e6pzv:X
ZhvICGz2IPuzL;LSSUBcmCMjTeafcXfudS8
SCSRoZBlJQFzRQHFjbZ6hsyHV:yhmDjbuN0
Zs:ZOm;GScB6TKp4wrlSO8ECoYSjroysYV8
ucSZ0xAsTgsUGszOjXVOk8Rrbmxse2xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
br+R6uQ7E0d6SR7KBGb56v6eNdmP24R1QAkTzyhq2l1O5EkwwTv4/hCwY5r1xtar+vbSy38KTov5sy4Oze9c7TsN8Ehqi/2MUf7T7LlXt0T5tSowOE8QiFA8YfAt8NDJBPMsZSBV8lpCMnu7D
Fhk9XlDZrT6LTGu+sSB6HmYfUdipDnEz9yWOELOshF7fbejiZjyWNX7gyMg47eW3lS2gbalFlxIvxXyy5FYCy3kajYjomEwKMFht6TH26M0op3XJnQ6z5Rp+rpCvY6KQHrcrHYI5UgGRCm3oG
AgXYg8tze8Gwj/UUZqjCCI/Z13LBkm1lDJIsciiD7+DzMEo+Nvbw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
KnYOqXYNKrZWo2gjRN8CmIHQIP4aWcP7vd2cWGahf5xQ0DapuxjdjioUEo4R+NkAwcwvp6wRuFhr8ImLA6O/yM89zyfzaD7zTh2KcJx4Gx/+uDyHVbn0XSRSQwquuOHOhqa78kRO7vlT1GzK2
W2PdhFc0h6N1kaWT6Vo8TMNh3itCJpzCz2j/Zuj0EQHQlTV18dL/7ObogdNNfNgKMb2MRy/3r+8x+AXu3z5jSaVdqBXiOkTVFseNvDU8gjzcIEVhSbbt31QRRUJRY/lA6AODEzTJDGJnQxB12
MDn64PYwNalKgOpcUPA6qwws80Lv7sHgStzzk9bj8lc4WlN2v2lQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5F5A5126-10D5-49C3-AAE2-1AAEBCD890F6|2019-01-02T10:15:22|br+R6uQ7E0d6SR7KBGb56v6eNdmP24R1QAkTzyhq2l1O5EkwwTv4/hCwY5r1xtar+vbSy38KTov5sy4Oze
9c7TsN8Ehqi/2MUf7T7LlXt0T5tSowOE8QiFA8YfAt8NDJBPMsZSBV8lpCMnu7DFhk9XlDZrT6LTGu+sSB6HmYfUdipDnEz9yWOELOshF7fbejiZjyWNX7gyMg47eW3lS2gbalFlxIvxXyy5F
YCy3kajYjomEwKMFht6TH26M0op3XJnQ6z5Rp+rpCvY6KQHrcrHYI5UgGRCm3oGAgXYg8tze8Gwj/UUZqjCCI/Z13LBkm1lDJIsciiD7+DzMEo+Nvbw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9381853

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218938185304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9381854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1218938185404137609003*
1218938185404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0054678

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 364,319.11 100.00% 10,750,953.43 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 364,319.11 100.00% 10,750,953.43 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 6,397,968.68 SALDO INICIAL 364,319.11 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 21,636,199.36 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 11,249,565.04 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 10,750,953.43 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $364,319.11)

Otros Cargos
11,249,565.04

Saldo final
10,750,953.43

Abonos
21,636,199.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 364,319.11
03-DIC-2018 5585960 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:16 2,129.40 366,448.51

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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9381854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001156014950
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001812030002817637
REF 0031218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 02 DIC 2018
RFC PCO900503L70

03-DIC-2018 5709618 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:06 24,528.07 390,976.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812030000272727
REF 0011218
CONCEPTO ISEP LA GALLINA PINTADITA
RFC UGU250907MH5

03-DIC-2018 5714220 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:46 86,205.21 477,181.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812030000273331
REF 0301118
CONCEPTO ISEP MARIACHI VARGAS 30 NOV
RFC UGU250907MH5

04-DIC-2018 5998526 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:00:09 2,040.15 479,221.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001812040002917477
REF 0041218
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

05-DIC-2018 6461569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:26:04 13,069.00 492,290.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001812050001543741
REF 0051218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 04 DIC 2018
RFC PCO900503L70

05-DIC-2018 6863903 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:52 14,289.97 506,580.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812050000478700
REF 0041218
CONCEPTO ISEP EL ESPIRITU DE LA NAVIDAD
RFC UGU250907MH5

07-DIC-2018 8154643 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:34:45 110,700.50 617,281.41
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040208309640
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC051297
REF 0006222
CONCEPTO MUNGDL005
RFC MUO990211NJ0

07-DIC-2018 8193556 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:12 2,987,357.12 3,604,638.53
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044320010008995005
DEL CLIENTE GOBEYA SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018120740044B36K0000002049261
REF 71218
CONCEPTO GOBEYA LICENCIA DE CONSTRUC. M-0981-2018
RFC GOB0810285L4

07-DIC-2018 8193686 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:21 1,873,635.13 5,478,273.66
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044320010008995005
DEL CLIENTE GOBEYA SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 2018120740044B36K0000002049803
REF 71218
CONCEPTO GOBEYA PAGO POR INVASION EN SERVIDUMBRE
RFC GOB0810285L4

07-DIC-2018 8636585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:17 42,795.41 5,521,069.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812070000768914
REF 0181206
CONCEPTO ISEP DISIDENTE
RFC UGU250907MH5
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218938185404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-DIC-2018 9003602 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:46:18 2,396.10 5,523,465.17

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001812100002114337
REF 0101218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 09 DIC 2018
RFC PCO900503L70

10-DIC-2018 9441184 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:12 32,387.11 5,555,852.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812100000875304
REF 1012188
CONCEPTO ISEP CASCANUECES 07 AL 09 DIC
RFC UGU250907MH5

13-DIC-2018 6639351 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:58:43 13,026.40 5,568,878.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET0100181213155737
REF 0131218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 11 DIC 2018
RFC PCO900503L70

13-DIC-2018 6873422 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:17 250,000.00 5,818,878.68
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002180002300400019
DEL CLIENTE BARCEL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2A3124CC4527B3DE
REF 4025112
CONCEPTO BARCEL S A DE C V
RFC BAR011108CC6

13-DIC-2018 7331974 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:37 842,238.19 6,661,116.87
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181213010681432625I
REF 3080181
CONCEPTO ANT IMPUESTO
RFC PFR1312066V1

13-DIC-2018 7352437 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:16 2,994,522.16 9,655,639.03
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040208309640
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC206060
REF 0006248
CONCEPTO MUNGDL005
RFC MUO990211NJ0

13-DIC-2018 7352476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:17 2,994,522.16 12,650,161.19
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040208309640
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC206068
REF 0006247
CONCEPTO MUNGDL005
RFC MUO990211NJ0

14-DIC-2018 8285764 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:28 8,228,565.04 4,421,596.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018121440014 TCT0000482857640
REF 0141218
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC DIC14

17-DIC-2018 9474562 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:26 2,292.50 4,423,888.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001812170001619764
REF 0171218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 16 DIC 2018
RFC PCO900503L70

18-DIC-2018 5591034 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:42 693.00 4,424,581.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812180000842130
REF 1812188
CONCEPTO ISEP STRAY DOGS 07 DIC
RFC UGU250907MH5

18-DIC-2018 5591074 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:43 1,956.50 4,426,538.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812180000842129
REF 1812188
CONCEPTO ISEP CREARTE 5 DIC
RFC UGU250907MH5

18-DIC-2018 5605650 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:01 193,875.99 4,620,414.14
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181218010687319846I
REF 3080181
CONCEPTO MUNICIPIO GDL
RFC PFR1312066V1

19-DIC-2018 5955526 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:03:08 12,989.90 4,633,404.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001812190001973219
REF 0191218
CONCEPTO PAGO 7%S/ESPECTACULO FUN 18 DIC 2018
RFC PCO900503L70

19-DIC-2018 6348564 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:45 43,572.99 4,676,977.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812190000054137
REF 0181218
CONCEPTO ISEP A VIVIR DE ODIN
RFC UGU250907MH5

19-DIC-2018 6348647 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:46 1,536.50 4,678,513.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812190000054164
REF 1912188
CONCEPTO ISEP JOSE MEYER 14 DIC
RFC UGU250907MH5

21-DIC-2018 7592726 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:19:28 27,923.70 4,706,437.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001812210000301253
REF 0181220
CONCEPTO ISEP CRUZAR LA CARA DE LA LUNA
RFC UGU250907MH5

21-DIC-2018 7637785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:58 3,021,000.00 1,685,437.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061007896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018122140014 TCT0000476377850
REF 0211218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC 21 DIC

21-DIC-2018 8115371 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:16 9,043,775.00 10,729,212.23
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002076754614
DEL CLIENTE HEVI HOLDING SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP1201812210685939133
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218938185404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0083380
CONCEPTO ant licencia control m10492018
RFC BIB131212T88

26-DIC-2018 9082646 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:37:03 2,771.30 10,731,983.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001812260002760190
REF 0261218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 23 DIC 2018
RFC PCO900503L70

26-DIC-2018 9084059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:42 6,969.90 10,738,953.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001812260002760755
REF 0261218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 25 DIC 2018
RFC PCO900503L70

31-DIC-2018 7193824 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:18 12,000.00 10,750,953.43
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181231010699504153I
REF 3080181
CONCEPTO MUNICIPIO GDL
RFC PFR1312066V1

TOTAL 21,636,199.36 11,249,565.04 10,750,953.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
714BB243-8128-491B-BEBA-AB2332614B92

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2019-01-02T10:15:54
2019-01-02T10:15:39
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWD3zq7P9cVE22NRgoxkz1ikbPjcbZ
ZlXZzh;;BV0C7wPInlsDEc5zv:dic:XZlXZ
zabSPyTyXuyPQVVvuSxQRWYVVUuxTTPzabP
XIypBA2HcXl83JoAZ4d;m40oIwEx2jTaYj8
a7RfHfJS8fOtJ2haPHR8qvtzfyj9jEHORKP
XyrLapXlmnYi4u8rJVipETHoJvCo8bCYV3Z
VBURvxkOeX1Bok5fkKKk7pJ6SCspa0MwymP
0JIIec9rV0wXcDFuueHF5WPWUdzk;nVUl28
iXybDZ2na2i65LYR2x5vAGbQZqgqX4OjcH8
tSj8WZpBh1BVX4RhAqvhkTrRpY5xcFlIBS:
yZoSJWXaZR5yNNCfWykoyi2IRcy3DdGcjmP
7hZ8Zvr4ynkqfcWNZ8n;SDGQQT;gZkZ8nWX
y2gbmZkq1;HWPznQjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLzuRtD44WEIrKWds6MKZbMiSRMokANz:
qCKg5eIFQk9H9hs4;ObESUX;I3urhBWeQXR
gAyMZj6iS;cNf:Ih8LcRGUG2EWegSfFoxW8
xFUc9aEdSdG;jyDXGxEWrUHhS:fMldleDXP
R;OLg7zwVHPRtQy5p:3qj1CM;m2c9GWsubZ
IaqRVOMkTfqWfEBA0OP:6UZNWsoFM2Vzv:X
Z8pIFOz2IPyjMMfWuU7ihiOjTeafcwLudS8
SCSRk:BXHQ2zcYz6jbZTXIWHSXymoAjbuN0
Zs:ZOm;GScCYotV1wrlSNIBAxd4cpxwsYV8
ucSZ0xBUTgsUD6XvNXVJau34RMnoeFxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BXKdP1xbuv0rKbGrd/fK174yyennPHbprK4YJehnrSP7lLau6Uip2Sjk6G5a0tmFK6fMRup8mmt9HoOi1OcFAME/xMIvSLOY1jRj7OXq9lhCylN6ob8hFyOhTpuBmXJSnxa0cBTIohR5dV55p
CFC/5rijq5ZQbH9Y7EE3QSG1zw98JJcMcQcq8ZRUHcz41Ftkz710wXx8zf1i/24sBBgKI11Xqzj7gy6sqyZpypWUantnOGfHVfdLlnJnmgyUIFHoakjLcv0A982lMS57N0cbPtthKHbupPVPD
A7qAvyCzh93A0SfHmMpsrkQEZ/QHCRAj53nYCFa4fjmhwKBrwM3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
QyxL4NqRCKAM6mrsuAnrD9JhuNycMaG9Ws+pHeX2ZWrYyvGekAx9Cg4eJGGgFESfeFL3J/Vr4bMKlrk5ayHOI+W8aEQS3KfO41A2VCgZPtc7CON9jF+0HQ/IaxyC/yMY2cWEBl09aZmptCBbR
129m9GtmetLvfODTjn8I4Um78C8m22Xmqnv8VpVxwerSexdVCaaL/3aAlg6nDTpP76aCWL268atque8cBETMi1kV12efbFmr9FfIEl4IsLFkja3RoJ1b9iq1FVSlxvt9u96ME5Bx6npT0k1Re
higBogM/sDGeGto39GJYKzblwTubmqCtkk7FuC4xuMqJ/x5WR7+A==
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|714BB243-8128-491B-BEBA-AB2332614B92|2019-01-02T10:15:54|BXKdP1xbuv0rKbGrd/fK174yyennPHbprK4YJehnrSP7lLau6Uip2Sjk6G5a0tmFK6fMRup8mmt9HoOi1O
cFAME/xMIvSLOY1jRj7OXq9lhCylN6ob8hFyOhTpuBmXJSnxa0cBTIohR5dV55pCFC/5rijq5ZQbH9Y7EE3QSG1zw98JJcMcQcq8ZRUHcz41Ftkz710wXx8zf1i/24sBBgKI11Xqzj7gy6sqy
ZpypWUantnOGfHVfdLlnJnmgyUIFHoakjLcv0A982lMS57N0cbPtthKHbupPVPDA7qAvyCzh93A0SfHmMpsrkQEZ/QHCRAj53nYCFa4fjmhwKBrwM3A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218938185404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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7465866

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*1218746586626447889001*
1218746586626447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0011473

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 23,688.84 100.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 23,688.84 100.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 23,688.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 23,688.84 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4
(Saldo Inicial de $23,688.84)

Otros Cargos
23,688.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,688.84
14-DIC-2018 0000000 TRAS CTA CH A CONCENTRADORA 00142341065502514614MXP ARTICUL 23,688.84 0.00

TOTAL 0.00 23,688.84 0.00
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7465866

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
202E2983-9D95-46AC-B4E6-886F4A03A21A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502514614
2019-01-02T05:58:57
2019-01-02T05:58:37
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqlbaUaQkTwkYDGb75ALjAaXgbPjcbZ
ZlXZ1JMJeViaIbBIrpsmWqnGvVIi::XZlXZ
zcbRxwwSZySSZVwYuSuwRSWQuYXSwVQbzcR
XP8pufB1tZqZuSqKCcfRztIpiDVVkOT9LbP
TutSd4ssZnIb5xNrpjmeEil6S3Hl67qSHr8
XF6L8uX4M9JN4BkpS15cbTzHJEdoUMCA132
annf:Lxf5wC8ZGgSGYKUEIVTFomIMb84EX8
ISrHrD9fY4s7cwauBBHySUI0UsGkbIVpK2P
gmMcb8gFQGEltzKgvLt0VPNCk35H4f:F1qP
TNMIxRVkO1u1lm5YqPv1Mvg5ptRx:alPeSR
zRsgJlM9hgYMOhSVWGxCMpuQgOMFh63O:v0
W1Z8oiuo8n2ZV:36Z8nb4DvrQMloCLZ8kW0
jxebc;1ucNdEeHCDbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaplxC;c4m0GPpiNCsojOKEMA4RTHkXizR
HoYRY7qjFpUZFDmAWwWiIzTipoIKDPbICm:
gX8MCMF053:mNcnhaohOzUxTGNBgJAF68WP
kZGVU3Dt0SKiy3Vmk8yWlzdNlV48t6YIbO8
H0nLrPzDDK0UtH84gwcfM1Zj;4UWtzWfpb2
hrpg:w8F11ieShR06wz6dh6vcYq6IdILNO0
:HLIZjzZd03oMuKVb2FRKtVMTpFf:;fBCSP
SCSbpJ75XdZ0cOZ7jbZ0KvYZf4MwAVjbk;X
Zs:ZNj;xTckxeJ9txqlJiWxdjqdjeIwrxVP
ucSZTqxQFRSCwFwvNtcgM01fgal:IQkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
E4o3pY6llsE5ZOd83kCHpzorf/XRxkf/PMDi4/xYJw1Lp8uj79iu520RWctx09+7ay+Y1Yz8JIyxKqKX74uUvXzD28bHO6AcyKcIJTlsMxUqZC0cHOA1Ff/hpkGuESvfp4Y2CtTR8CVWsDxfV
tV/GRwOHH0Q/n7JentgBI/9rrtkaocTWKNWnQNb/ic69/GU4H0CfQE6hyv9cvNUTnbPEaGBMPeb5nKNOnOiFL7zLEEUpvj2654BtV5WGp+CHxPTBhn5Ps8uZiptHRssXVqZjveh0jd+h5ln92
I7AFJ6o7dtf0DD26IXFnqxHEgm09qWYnRQllQfhde0Vc2DdqGhig==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Dn5a6UO1c994TsG3fL4ldMctY6VadnZ6yupyA5Q77rIIllfD3SYARckxJQ1qspcZdCQgaEJJJjo40YIX+M/nhd7EiKbaEm8agM/xXMMqUNpAiraNTtKTN7XM0q5/sgdRp7rnCISnJgupYZIso
acgDfa767LcUVwjDLLavEN84FGxp1b7vMrQv6wg2SrkgCraRcx1ulMMAe09noVOov+YTlEpgTkWwbItpena+KAidKUpd2xIT7S8Gf4k0EZPgrgRqUDKubjfb9slgTGs4bRJjyg5coUGYftj+A
fR9liuX1xgznf6BwToYNwT1FTMiWiv7L3SHLjQIwuqECpqPM9Ctg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|202E2983-9D95-46AC-B4E6-886F4A03A21A|2019-01-02T05:58:57|E4o3pY6llsE5ZOd83kCHpzorf/XRxkf/PMDi4/xYJw1Lp8uj79iu520RWctx09+7ay+Y1Yz8JIyxKqKX74
uUvXzD28bHO6AcyKcIJTlsMxUqZC0cHOA1Ff/hpkGuESvfp4Y2CtTR8CVWsDxfVtV/GRwOHH0Q/n7JentgBI/9rrtkaocTWKNWnQNb/ic69/GU4H0CfQE6hyv9cvNUTnbPEaGBMPeb5nKNOnO
iFL7zLEEUpvj2654BtV5WGp+CHxPTBhn5Ps8uZiptHRssXVqZjveh0jd+h5ln92I7AFJ6o7dtf0DD26IXFnqxHEgm09qWYnRQllQfhde0Vc2DdqGhig==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE

1218746586626447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461868

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1218746186827843122001*
1218746186827843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009763

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 208,228.47 100.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 208,228.47 100.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 208,228.47 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 208,228.47 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0
(Saldo Inicial de $208,228.47)

Otros Cargos
208,228.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,228.47
14-DIC-2018 0000000 TRAS CTA CH A CONCENTRADORA 00142341065502706400MXP ARTICUL 208,228.47 0.00

TOTAL 0.00 208,228.47 0.00
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7461868

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A8BD8CE1-169B-454C-ACF2-67DB0741DFC5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502706400
2019-01-02T06:55:00
2019-01-02T07:01:48
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;begxlfqs2za;Dn00NJaMESjbPjcbZ
ZlXZp8vOcwdVIOwBNvrUhXcAWoGb7:XZlXZ
zczRuuxxvUvTSyuXuSZPTwZRXQRRQRubbaP
SwrqVzIpBlRYbxszNTeyd;drbI9wfIy4JiX
yVFRi242XAFevS9s1hfXcba0XrNgr36xF50
SKHM5wSqA3OHyOlqx3GkdywGAHbdhKHM58:
2c8csJUuSbspQJaXJy0HcBkBmbkBDd3LKS0
2x8L9B2ZU:2QhPgPODCRUvD6y2AzuGw1E9X
1zKfn:LNsLHjKmMlUHKqUYCEUv3C9z1K76X
rLKpF5qSI:V7gz3R4VWpKWj37MTU7ggwcXZ
P;;W3;LtflTKDeUl;CWNK7VUlBKMe0;CrV0
lpZ8u5Sjresvw71LZ8oo2OU8ZtjdNJZ8ov8
aSccyHW6eEiCn0kGoglB;;loUumQI0jlUIP
VCgqPBhresz6Lm:bCE4bl1lCFqRYYNzUok:
CbyST13mEwXwOIkJZuvdOuYo7botIViDEf2
lUrLNK8UF07nenhclicCdxSSLCDlGGM;;TX
bjAWX5OMF8FmTrPffsV4jkiMeu23M0RDPd0
4UoM3VkIBAB3KErrzxRkK:Wl09Shofvk:i:
cXbf7u3KFtYCXeV:9uk3bc;Zhx;qDfhAHD8
:XlHRfkWburiCgEhO4HwLAYKj9tm7qMOEXX
SCSbMdp9robxi3T9jbjWHV6vw9KSDUjbo0P
Zs:ZCl0c2hb:lgqKwsoGxQghQEDUHOxsXwX
ucSZQ:RptYx5IppENLhjFdvjlvJ1dWmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gaMeCrAmZ/7QjLOZea/2Rfaq+jB1WDRZteduWf/C5/nmzjRQC1e/P7Rx2DxFZN19Qjo2Xw8ZcIrlsWJtOtU8UH00GOwrzlIWaKwaBH8QcgRxTJEy+m+c847oSJSFAnQC6o5WqnD47u3IaTcv9
qeVWQPv4GGHBpZeBL38LhPGuPbWJzjsTMx6arKsjFlKArnCVMWTfWXWkZ0nFLstu16L2h8FRz8A+1xU9FdjvuS0Fn34VZxqy6uIiUZtATv1REHKXxIQOhT7bn4EPnwkW3ZYZoXaFBhxnwx7Kx
wiIoNjwKMOVo60/u4KykGkbnbUmB9FjUnvPzq8yyNvTa1ZYS9lJA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
wNAu5VuUPRjWPwjkFjXX7cDyzIQ+L7od+mA5F0TphzoZlZ952TnKbUOiya+V/LopkkK4FOBW9NihUgLHFJa18hK8SvoFjREvqLxG3JLOPiQxfeszGEBeRz03fC+4T6uA3GoWuj1Vn7vUHL8J1
zimvui2Wfvi04Q4GIljuo2fO/m/mEA6iKtfA1rMcMWFXdqPrAspJH6efCh+CpmK4hUPLcm05bg0G2DuXMfqqd1bEcwuFu7q6bo9fBSK5blR4+I+5wdsoAyPi/whHmB0pnV0/m5DH6g1uILhxk
5LVhQjG1CiUlUNH6PEKDmSdSX8Eli2Q8zt8wBd2itPbHIyYzDUFw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A8BD8CE1-169B-454C-ACF2-67DB0741DFC5|2019-01-02T06:55:00|gaMeCrAmZ/7QjLOZea/2Rfaq+jB1WDRZteduWf/C5/nmzjRQC1e/P7Rx2DxFZN19Qjo2Xw8ZcIrlsWJtOt
U8UH00GOwrzlIWaKwaBH8QcgRxTJEy+m+c847oSJSFAnQC6o5WqnD47u3IaTcv9qeVWQPv4GGHBpZeBL38LhPGuPbWJzjsTMx6arKsjFlKArnCVMWTfWXWkZ0nFLstu16L2h8FRz8A+1xU9Fd
jvuS0Fn34VZxqy6uIiUZtATv1REHKXxIQOhT7bn4EPnwkW3ZYZoXaFBhxnwx7KxwiIoNjwKMOVo60/u4KykGkbnbUmB9FjUnvPzq8yyNvTa1ZYS9lJA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461868

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10

1218746186827843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9383364

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1218938336429657983001*
1218938336429657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0054995

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 10,714.01 100.00% 10,714.01 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 10,714.01 100.00% 10,714.01 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900
SALDO PROMEDIO 10,714.01 SALDO INICIAL 10,714.01 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 10,714.01 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,714.01

TOTAL 0.00 0.00 10,714.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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9383364

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461914

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1218746191431366213001*
1218746191431366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009783

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 4,583.31 100.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 4,583.31 100.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 4,583.31 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,583.31 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8
(Saldo Inicial de $4,583.31)

Otros Cargos
4,583.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,583.31
14-DIC-2018 0000000 TRAS CTA CH A CONCENTRADORA 00142341065503406088MXP ARTICUL 4,583.31 0.00

TOTAL 0.00 4,583.31 0.00
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7461914

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4B1A386C-3B7C-43DF-9031-09BCD34F5667

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503406088
2019-01-02T05:57:11
2019-01-02T05:57:04
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkSF3zq7iQkV4xZOayoxyi3wkbPjcbZ
ZlXZzXcSBV0FgftInpstwXwzvJnic:XZlXZ
zabSPuTyXZwTRXVvuSxTRWQVVUZxUVPzabP
XIypBA2HfTLH;JuKZDl:e4Puim0VGbTaYj8
a7RfHfJSLWoEB2mIPpP87vtafyZ9yGHJZKP
XyHLapXlgnSiTu9pJRMNMT93hvCo8bCl63Z
eBeSVxkJgvfBok5fkK;K7p:VSCspe0MhWmP
YJIqMc9rx0GXcDFuueHF4UPWTfzk;nVeD28
sXybGuPkc2i64NYR7V5v4GbQnygqX4OjcH8
iQjIirr3t1BVmrRhEwvhkTrRpY5xcFlIBS:
YRocN18aZR5yNNCc7ykoyi6ARcy3DdGcjiP
ghZ8ufp6ynkqfcW0Z8n;SDCQQTOoZkZ8nc8
y2gbl0MU1;HWPztYjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpT1VhD44WEIrKWds6M;PbMl3RMokANz:
qCKg5eLNUA9I;hs4;ObESUX;I3urhBWeQXR
gAyMZj3ig9csf:Ih8LcPGUG2GWegSfFous8
xMUc9aALgFG9jyDXGytjxUHvS:fMldle4:P
YYMLg7zwcNoPtQy5pslWj1CM;m2b;GWsojZ
IcSRVOMkdPH5fEtA0OQ02wZNW5o3e6pzv:X
ZHLIBGz2I0utL8NWQUFIiCOjUeafcvFudS8
SCSRuRBwhQFhgyJ2jbkviRUHcXyieEjbuN0
Zs:ZOm;73c3sw9rtyrlSOS6ayQSjrxwsYV8
ucSZ0xByTgsUDTlkNPVNQ;TpbmrOeBVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VoYLR7Q26dqxR8UYSKOa8JBSzttEDc335jKjl6Jta8LLbflCrkhXxrJU7f41SazJ8b9ThLDdXVN7WRTpq1tWCyuNANJeCT/qHSKKwAGfTxPPa1Fh/CD8jOxYsQG3z0hqGpvrfqoOOGdgz8Awf
oqz8qKM4OzVygy2elXiuSab/CLg76pHfRbqBYvXXgN6KW/z1le+/C6wDjbESqiGArUTylNT2uxvfcew8b3bP6VxlV7m6ZXeFS72ngzTV/p+f0n/v4MpMC+ocoMyykhcBNnJ/BHqqsTddBV4iJ
5bhiK1+jf0ygW2UQO2u103FTFHiu3u6l+KxX0dkHiMfVljNFx/6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bDQvlBRM9nEicSlGQ0+FSdKbIQASE3rldLmSa3J5NZkM+4nBe/ifJAa6XSAlUt+Ox0z5czKKcXzRrHs92KRJSb+SeLRNjZ2co5sB3/732dKhFg6k1ZschPa3vuEulmpohDwuMs74RwHxp9v34
wxJ6/mvyVX14FK9/eMUXZLFYn6tJomIqsmsLa2OcGBfrNFVw1veYGjKtKdDbIomT0FBD7QV3sw2d6uRuK67YB3LxPWTTksTk1SIITJyrczane3jOoHy1tq7NqXGr3wsS55CBc5SNWIEK9pZ0W
jF4za2pm+d7KJ0nD5JgYUvrXxxMrWnCuAZ34z2chPRIKWBD83YWQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4B1A386C-3B7C-43DF-9031-09BCD34F5667|2019-01-02T05:57:11|VoYLR7Q26dqxR8UYSKOa8JBSzttEDc335jKjl6Jta8LLbflCrkhXxrJU7f41SazJ8b9ThLDdXVN7WRTpq1
tWCyuNANJeCT/qHSKKwAGfTxPPa1Fh/CD8jOxYsQG3z0hqGpvrfqoOOGdgz8Awfoqz8qKM4OzVygy2elXiuSab/CLg76pHfRbqBYvXXgN6KW/z1le+/C6wDjbESqiGArUTylNT2uxvfcew8b3
bP6VxlV7m6ZXeFS72ngzTV/p+f0n/v4MpMC+ocoMyykhcBNnJ/BHqqsTddBV4iJ5bhiK1+jf0ygW2UQO2u103FTFHiu3u6l+KxX0dkHiMfVljNFx/6Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461914

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12

1218746191431366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461942

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1218746194233446507001*
1218746194233446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 33446507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009797

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 7,324.56 100.00% 7,325.04 100.00% 0.48 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 7,324.56 100.00% 7,325.04 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 0.48 0.00
TOTAL 0.48 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 CLABE 014320655039032254
SALDO PROMEDIO 7,325.01 SALDO INICIAL 7,324.56 + INTERESES BRUTOS .48
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0800% + DEPOSITOS 0.48 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .48
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 7,325.04 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5
(Saldo Inicial de $7,324.56)

Saldo final
7,325.04

Abonos
0.48
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7461942

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 CLABE 014320655039032254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,324.56
03-DIC-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2018 AL 30-11-2018 0.48 7,325.04

TOTAL 0.48 0.00 7,325.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7EAE0769-F7EA-4191-8729-33F818A77D43

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503903225
2019-01-02T05:57:21
2019-01-02T05:57:08
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqizaUQe55TawNGbE8cLxHchGbPjcbZ
ZlXZ1:sJeViQvc8irLsva1dGvcAi::XZlXZ
zcbRxYwSZxSWRXPuuSuwXSWTSYYYXVQbzcR
XP8pufB1DywoiSpcCffVjDAHiD6VxET8NbP
TutSd4ssx;KbUxKrpkgTEil6u3HL35qbHr8
XFYL8uX1OHBN4BorS5HwhTzzHEdoaeC4S32
Fnxc2LxV5XR2ZGgSGYK5eIfdfomIIz81MX8
iSr9VD9S;AoWcwauBBHyRWI0TqGkbIVHc2P
GmMWJpM63GElAbKgwFt0gXNCoS5H4f:F1qP
qFMMIq6yO1u1lm5Y9Xv1Mvg5ptRx:alPeRP
PZsSGjGqzgYMOhSWyGxCMpuSgOMFh63O:h2
g1Z8ZSyg8n2ZV:2IZ8nb4DXrQMhgCLZ8kcP
jxefUziQcNdEeMSLbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLXL31c4m0GPpiNCsojKCEMATRTHkXiz:
HoYRY7LbFrUuDDmAWwWiIz4ipyIKDPbIFo:
gX8MCMB:A9:hNcnhaoiNzUxUENBgJAF68sP
hQGVU34h1uKiy3Vmk9u3Dzd:fV48t6YIcO8
wCdLrPzDtcF7tH84mYcnM1Zj;4UbzzWfpb2
hWFg:w8FtePOShPDxwTTzh6vgSqFIzaLNO0
:XlIZbzZd0FmIPKbh23P;iTMTrFf:KFBCSP
SCSbHJ7AZdyRVy83jbn0rh3Zc6MvASjbk;X
Zs:ZNj;xTcovlT;5xqlJYVhfZzFyE8yrxVP
ucSZTpmYFRSCdnpWotcb539dgaLJIecG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Rd1iDeuEBYm9kuZqHy0KzrUxNYX20Ou4sh0LZ9K9s2w+6ppXoMkdUcn7bEgUWdq5pdylhTv7f50Qi3akF0uA5NjfMul+83kqwXInNJ5yF0wW7Cj4YTIKtHA12QoAZmECVy6DIU8r6sZ6n7aK8
b9VcK0wWgt4tzIasuN6Jn1VdOzkk95lLXcStEnvpSvMFdurUCiCBK9zt5XE8KZ1sTZp43Q3lC1oHFxBJI2+jYpFcH0J79KkaOBMHHxM1yD8/s2VWRbggq8XX3MrYY6zDvIDfBrRELuJQhWgq8
53tYtIKdAUsWxCMnkybI2roe+ELybkCTlpN7IZT2jf+RNW5xEvag==

SELLO DIGITAL DEL SAT
xZTx1K3OqLjXD8YyEp16BRBpPNvK/m73e+Pf6OkpSuwhnPwQHs6LUnM3gn9kZiUSfNFjdJbeJaL8oJU4T0scrCZj3sTErmVleu10H+BO5sor8w5TyVWd7U7+nYtfskntppyG+9NP1wgrinqCG
l+Yeg4Gy3zI+za7igNp3HKX/0/os1p1aJZ2xJUC2qR2nlgtdnCcGQngb/ZU1Td3U+nujp8xYrRhUMUKhKoVJG/L2p/b7bBoXaadqanHepiyY4KYxDfoYr7dK2RYjOiZLpYZ3mXMG0xUPFbqhH
dU2Zt8SIeNyphQmdML/PMRkim+tmKToj66X9OU735Df84Xdcr9fw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7EAE0769-F7EA-4191-8729-33F818A77D43|2019-01-02T05:57:21|Rd1iDeuEBYm9kuZqHy0KzrUxNYX20Ou4sh0LZ9K9s2w+6ppXoMkdUcn7bEgUWdq5pdylhTv7f50Qi3akF0
uA5NjfMul+83kqwXInNJ5yF0wW7Cj4YTIKtHA12QoAZmECVy6DIU8r6sZ6n7aK8b9VcK0wWgt4tzIasuN6Jn1VdOzkk95lLXcStEnvpSvMFdurUCiCBK9zt5XE8KZ1sTZp43Q3lC1oHFxBJI2
+jYpFcH0J79KkaOBMHHxM1yD8/s2VWRbggq8XX3MrYY6zDvIDfBrRELuJQhWgq853tYtIKdAUsWxCMnkybI2roe+ELybkCTlpN7IZT2jf+RNW5xEvag==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461942

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

1218746194233446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 33446507
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7461987

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03204857

*1218746198734799713001*
1218746198734799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50426370-6 6,361.38 100.00% 6,361.38 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50426370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.73%

TOTAL                         6,361.38 100.00% 6,361.38 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE  014320655042637060    

 SALDO PROMEDIO              6,361.38 SALDO INICIAL               6,361.38 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL              6,361.38 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.73%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE  014320655042637060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,361.38

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00             6,361.38

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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7461987

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE

CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN

EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA

ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU

CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7462054

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1218746205437221784001*
1218746205437221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37221784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009837

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 308,462.40 100.00% 308,462.40 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 308,462.40 100.00% 308,462.40 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364
SALDO PROMEDIO 308,462.40 SALDO INICIAL 308,462.40 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 308,462.40 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,462.40

TOTAL 0.00 0.00 308,462.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7462054

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461501

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*1218746150104137609001*
1218746150104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009614

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 1,167,204.47 100.00% 1,741,557.88 100.00% 0.00 144.00
TOTAL 1,167,204.47 100.00% 1,741,557.88 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 1,560,653.56 SALDO INICIAL 1,167,204.47 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 574,520.45 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 167.04 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 1,741,557.88 COMISIONES COBRADAS 144.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $1,167,204.47)

Comisiones
144.00

Otros Cargos
23.04

Saldo final
1,741,557.88

Abonos
574,520.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,167,204.47
04-DIC-2018 4974959 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308660000073904964822052204 73,904.96 1,241,109.43

05-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 1,241,103.43
05-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 1,241,102.47
06-DIC-2018 9510529 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308842000009057164822076248 9,057.16 1,250,159.63

06-DIC-2018 0049402 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308870000077994244822074295 77,994.24 1,328,153.87

06-DIC-2018 0339739 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308884000026499064822076252 26,499.06 1,354,652.93

07-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 1,354,634.93
07-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 1,354,632.05
07-DIC-2018 1962549 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308946000057433014822085217 57,433.01 1,412,065.06
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7461501

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 1,412,059.06
10-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 1,412,058.10
13-DIC-2018 2070791 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0309373000103138504822143256 103,138.50 1,515,196.60

13-DIC-2018 2876116 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0309390000062181044822142253 62,181.04 1,577,377.64

14-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 1,577,365.64
14-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 1,577,363.72
14-DIC-2018 6932505 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0309501000075176824822150268 75,176.82 1,652,540.54

17-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 1,652,534.54
17-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 1,652,533.58
17-DIC-2018 2288191 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0309570000011596074822181274 11,596.07 1,664,129.65

18-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 1,664,123.65
18-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 1,664,122.69
18-DIC-2018 4363081 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0309766000057433014822195266 57,433.01 1,721,555.70

18-DIC-2018 4433508 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0309769000007466244822191246 7,466.24 1,729,021.94

19-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 1,729,009.94
19-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 1,729,008.02
19-DIC-2018 7303101 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0309857000012640344822202265 12,640.34 1,741,648.36

20-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 1,741,642.36
20-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 1,741,641.40
31-DIC-2018 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 72.00 1,741,569.40
31-DIC-2018 0000000 I V A 0 11.52 1,741,557.88

TOTAL 574,520.45 167.04 1,741,557.88

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6FD49918-0C78-4B2B-A3A9-F4F97FEF6CEE

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2019-01-02T06:52:05
2019-01-02T06:52:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRm1zMWf8evES8OdqmxkdEakbPjcbZ
ZlXZzY93CT069xwanpy5UTqzvrnic:XZlXZ
zabSPxVyvRwUWVRxuSxTRVuSxUxvUTPzabP
XIypB1:Hbhd81JkAZEdNE01kImXVGbTaYj8
a7efHfJSpOgCH2XAPpWrwvtzfyZYZEHJZKP
XyqLapXmmkxK4u8VJfIMoTqnJvCo8BCYT3Z
WBeSTxkNEY6Jok5fkKKKVpJfSCspz0MhWmP
gJI8oc9OrEG8gFFunmHF4sPWTdzkOfVUd28
qXybFu0yC2i64nYRB65vAObQnygqX4OjcH8
RZj8dZr3t1BVmTRh1UvhkTrRpYEVcFlIBR8
MMoc3VPURR5yNNBssykoyi3KRcy3DdGcjvP
7LZ8n1v4ynkqfccrZ8n;SDCQQTKgZkZ8nWX
y2gcP6i51;HWPPzDhkRcoEM;k:9khddma70
wWFp4S2JD44WEp4O7ds6MNZbMh1RMokANPR
qCKg5epFdc9H;ls4;ObESd8;I3urhBWeQXR
jAyMZjGaS;cJf:Ih8LbSEUO3GcEgSfFouy8
HnUc9a5DVdF9zyDXGxDupUHvY:fMldle5:P
vYFLg7zwcMz2zQy5pKpPh1CM;m2WYGWsojZ
Iw3RVmMkQ;3qfDBE2rmJWUZNV5o6m2Vzv:X
Z8lI2Mz29znzMtLfuU6CXBOjTeafclFudS8
SCSRoRBjzQCbVvHBjby6Yd5Hc8ymoDjbuN0
Zs:ZOm;D9cF6fm4AyrlSOFZKx8gxxxwsYV8
ucSZ0ytSpgsTRZTMcPVJZfGpR8VseFVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MORqjZz2wMR95XkFSwhKo7k4LNkYBOA1y6s/s0SfM0QwHVWz4WGuCeChzT9fDlZJCE1gAe+lDXTMclD93L+I9TtPHDHJcY5voTFIFajbZNt4lg0NQSTPbB5+h8jV2XPYbhtJp7E2e9ezgY4Kj
gnAD6VzjhNjwJdokTbnNZ9T3nzpFxh8hrU2xmQ5Ny6A7iuxCcJxyr16y9WryqcL/5544QryQIZn7QsTh41hn5/PNeACyI9tky+2DKld2J7t9BLga/36iaYNVvfQaGbUkanzxjrpr0LLiFVFzf
5Xw15cFBT2fLo76QtShNfuaQTC4pnKqZk5SnckFkBdBOdoIgOizg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
d8Ow1UgaLbONo7pQ/HQGOxQ29tqML2wg2N62rN70gJTQG/YKwmcqqc7flv/mcwnONT/2N89wJxbhoNFJsUDfaAhDeGZQpal+ZU8n7nhGVpztqMs/xKgQW8BblvgCM66TUkEteae4uXQNwAPGn
q855aGMBSj12RkT0Dwsz0FvfQAQYlDrQbab0kOlPMwMfZPmPF/I+8K2t8NNDYIRWf4nnKgISIB4VQeeAqaXcv1olZr8i0V31ZjPeOzVfEGFT7dxxl0E3CVIRE0uavjRZvuqVsc/5Vgu12cICp
aLKS89hxQ+4HZPHua7Lth1M2ryX/CN7wipGfdIuKynIoiTvp9BHQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6FD49918-0C78-4B2B-A3A9-F4F97FEF6CEE|2019-01-02T06:52:05|MORqjZz2wMR95XkFSwhKo7k4LNkYBOA1y6s/s0SfM0QwHVWz4WGuCeChzT9fDlZJCE1gAe+lDXTMclD93L
+I9TtPHDHJcY5voTFIFajbZNt4lg0NQSTPbB5+h8jV2XPYbhtJp7E2e9ezgY4KjgnAD6VzjhNjwJdokTbnNZ9T3nzpFxh8hrU2xmQ5Ny6A7iuxCcJxyr16y9WryqcL/5544QryQIZn7QsTh41
hn5/PNeACyI9tky+2DKld2J7t9BLga/36iaYNVvfQaGbUkanzxjrpr0LLiFVFzf5Xw15cFBT2fLo76QtShNfuaQTC4pnKqZk5SnckFkBdBOdoIgOizg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461501

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1218746150104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

sdelatorre
Cuadro de Texto




7461501

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461502

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*1218746150204137609001*
1218746150204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009615

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 2,501,147.64 100.00% 2,501,147.64 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 2,501,147.64 100.00% 2,501,147.64 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438
SALDO PROMEDIO 2,501,147.64 SALDO INICIAL 2,501,147.64 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 2,501,147.64 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,501,147.64

TOTAL 0.00 0.00 2,501,147.64

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

sdelatorre
Cuadro de Texto


sdelatorre
Cuadro de Texto


sdelatorre
Cuadro de Texto


sdelatorre
Cuadro de Texto


sdelatorre
Cuadro de Texto


sdelatorre
Cuadro de Texto




7461502

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461503

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1218746150304137609001*
1218746150304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009616

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 7,912,784.53 100.00% 7,912,784.53 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 7,912,784.53 100.00% 7,912,784.53 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541
SALDO PROMEDIO 7,912,784.53 SALDO INICIAL 7,912,784.53 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 7,912,784.53 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,912,784.53

TOTAL 0.00 0.00 7,912,784.53

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7461503

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461504

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 LOCALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1218746150404137609001*
1218746150404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009617

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50673817-5 1,381,263.56 100.00% 1,381,263.56 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 1,381,263.56 100.00% 1,381,263.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50673817-5 CLABE 014320655067381757
SALDO PROMEDIO 1,381,263.56 SALDO INICIAL 1,381,263.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 1,381,263.56 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50673817-5 CLABE 014320655067381757

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,381,263.56

TOTAL 0.00 0.00 1,381,263.56

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7461504

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7461505

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 FEDERAL
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1218746150504137609001*
1218746150504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0009618

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 549,931.56 100.00% 549,931.56 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 549,931.56 100.00% 549,931.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 CLABE 014320655067382044
SALDO PROMEDIO 549,931.56 SALDO INICIAL 549,931.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 549,931.56 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 CLABE 014320655067382044

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 549,931.56

TOTAL 0.00 0.00 549,931.56

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 6,499,931.56 100.00% 4,569,269.30 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 6,499,931.56 100.00% 4,569,269.30 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 CLABE 014320655069263857
SALDO PROMEDIO 4,756,107.58 SALDO INICIAL 6,499,931.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,930,662.26 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 4,569,269.30 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5
(Saldo Inicial de $6,499,931.56)

Otros Cargos
1,930,662.26

Saldo final
4,569,269.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 CLABE 014320655069263857

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,499,931.56
04-DIC-2018 6279178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:51 1,930,662.26 4,569,269.30

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072010004875116062
AL CLIENTE GRUPO CONSTRUCTOR SARJAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018120440014 TCT0000462791780
REF 0041218
CONCEPTO PAGO CH 01 GPO CONST SARJAR

TOTAL 0.00 1,930,662.26 4,569,269.30
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FD5F00B9-C2DD-4B85-A568-A8E2DCA19AE5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506926385
2019-01-02T07:01:57
2019-01-02T07:01:40
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqihaUaPFhPcY8mb5:ALx8ClGbPjcbZ
ZlXZ1robeViU:kjANpyY7GNGvgIi::XZlXZ
zcbRxYwSZySVvvTYuSuvPWWQuYYuYVQbzcR
XP8pufB1Dk5kQ3pkCVnWj4IpiD7VxET8NbP
TutSd4ssnxcbwxKvpkOagil7u3HlC5qctr8
XFwL8uX5M8Jr4BjTS1hUbTdhHEdoeeC4Q32
lnxg8LxWymC8ZGgSGYKeEIV4fomILz81MX8
XSrpVD9V9DU7cwauBBHySUI0TsGkVAVpc2P
4mMcipEG;GElAzKgXNt0g:NCn35H4f:F1qP
2MM9CfxZe1u1wE5Yq0v1Mvg5ptRx:alPeRP
WVsgCcmMzgYMOhSV7GxCMpuSgOMFh63O:l8
71Z8jBWe8n2ZV:6AZ8nb4DXrQMlgCLZ8kW0
jxebQiu3cNdEeH;dbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaL9VC9c4m0GPpiNCsojrkEMtVRTHkXiz:
HoYRY78tCVUZDDmAWwWiIP4ipyIKDPbIFo:
gX8MCMGXt3:YlcnhaoiOzUxTENBgJAF6pyP
iSGVU34h4YJky3Vmk9vWlzdJfV48t6YIcO8
;ZcLrPzD5bIytH85gm6lM1Zj;4UczzWfpb2
hlug:w8FEmEESiP0Vwa4dz6vbQqCAzaLNO0
:XvIyhzZdPBoHckbb2FPNiTMz6Ff:sfBCSP
SCSb8B7A:dZ0Ss06jbk::LuZS6MYASjbk;X
Zs:ZNj;n4co6VuY4vqlJiE4FuItbeHyrxVP
ucSZTpu3FRS6n5WMBtcf3KtlWDdJIzfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WcLKcWrNbuCy4iZdJLiGZeS1xkoT1aoE2BFWfvDjfcw8a+EJvnXLe7dvbQTBTcOnGUCiv//MO0YPMKmnj/OSFxweDe1pE62sc59+DCkJThYR4xEfaQdBeF7f5/zxZBSyi4iAhfxqnkMZeq96s
80twSlGyZsqCqqskgPwsc9Y3WYlaQRPByEOdwclulP5+GQHa9jfLKMU8Cfg29Y6uCXwwIVHgvH8zXio41ruIk60BTmgerP7IFGCgVscn89wtXk7sV03Cre2GvY3fIUCYwJfWsObah4QcFoTbw
WSHsmRcIJetIioyESi4cmcRbASeVg3EL7CTzesEFB7bKBdq21Uhw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Y488KUrtREVe1dtqF2CVgrFNzjoQ4fLg/XX8cWDwfNe00Y3Z+diHWhTU3bAtNULfdwBbd6CHJ8m0qdyR85q0MXTcMf1FutNAaBMlx0Ty8/sggqZ7BXvG4J6EDdFXRTUVF4GtKxHeA8DrHGdLG
eDPo+Myef8ega2b7u3k97dxX1e2UlUfEt6ZCAvyzygY1lon0Du63aUpqQKT3IxLQ+8F4DFbCcH7B/MS56ggxoufzfDb5ZJftvqEnla2lhhntSaJd2g7WAXwLFb/OegE0O3mxw/6LkhzKBx2Bw
wzfV28E2U823l3BZui/jiwufTujG2UctsoV5ZIODTc3717wibjVw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FD5F00B9-C2DD-4B85-A568-A8E2DCA19AE5|2019-01-02T07:01:57|WcLKcWrNbuCy4iZdJLiGZeS1xkoT1aoE2BFWfvDjfcw8a+EJvnXLe7dvbQTBTcOnGUCiv//MO0YPMKmnj/
OSFxweDe1pE62sc59+DCkJThYR4xEfaQdBeF7f5/zxZBSyi4iAhfxqnkMZeq96s80twSlGyZsqCqqskgPwsc9Y3WYlaQRPByEOdwclulP5+GQHa9jfLKMU8Cfg29Y6uCXwwIVHgvH8zXio41r
uIk60BTmgerP7IFGCgVscn89wtXk7sV03Cre2GvY3fIUCYwJfWsObah4QcFoTbwWSHsmRcIJetIioyESi4cmcRbASeVg3EL7CTzesEFB7bKBdq21Uhw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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